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CHAMBER OF PHARMACISTS OF KOSOVA | KOMORA FARMACEUTA KOSOVA

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 1 ODES SiE FARMACISTEVE TE
KOSOVIES, né mbéshtetje t& nenit 8, paragrafi 1, me nénparagrafin 1.1, 1.2 dhe 1.5, nenit
23,24 dhe 26 t& Rregullorés pér organizimin e zgjedhjeve, proceduren e kandidimit, ményrén
e zgjedhjes dhe revokimin e anétaréve t& organeve t& Odés s¢ Farmacistéve t& Kosovés nr. 101-
1 t& datés 23/04/2022 pas pérfundimit t& periudhés pér verifikimin e t& dhénave né listé votuese
nga anétarét dhe vendosjes s&¢ KQZ ndaj kérkesave t& pranuara pér ndryshim , né mbledhjen e

mbajtur me 11/05/2021, nxjerr kété :
Oda e Farmacistéve té Kosovés
Komsioni Qendror i Zgjedhjeve

VENDIM e D6 Date A4 0722

1. Certifikohet lista preliminare e anétaréve dhe njésive zgjedhore t& Regjionit Pejé e cila
pérfundon me numér 119.
2. Nga Regjioni i Pejés zgjedhen pér Kuvendin e OFK-sg, 5 anétaré dhe até si m& poshté

o Njésia Zgjedhore — Institucionet Private, pa puné dhe té tjera (Barnatoret, depot,
etj) zgjedhin 3 anétaré
o Nijésia Zgjedhore — Niveli Paresor Shendetsor Publik(QKMF) zgjedhin 1
anétaré
e Nijésia Zgjedhore — Niveli Dytésor Shéndetésor Publik (Spitalet) zgjedh 1
anétaré
3. 1ibashkangjitet si shtojcg lista e certifikuar.
4. Ndaj vendimi mund t& paraqitet kérkesé pér rishqytim pérmes email adresés info@ofk-
rks.net deri mé datén 13/05/2021 né ora 12:00 né pajtim me nenin 19 t& rregullores.
5. Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré

I’ dérgohet : Kryetari i KQZ-sé
o Anétaréve t&§ OFK-sé nga lista e certifikuar Mr. P Elvir Azizi
e Sekretariatit t&€ KQZ-s&
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Pejié

14

Atdhe Berisha

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

15

Aurora Rustaj

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

16

Aziz Radoniqi

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

17

Bashkim
Cavdarbasha

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

18

Bekim Gashi

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

19

Bekim Gjota

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

20

Benjamin
Jaha

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

21

Berlinda Gega

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

22

Berna
Xhurkaj

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

23

Besjana Alaj

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

24

Besnik Gjikolli

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

25

Besnik Islami

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

26

Blerta Arifaj

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

Emri & Njesia Zgjedhore/
Mbiemri vendvotimi
Institucionet
Private, Pa pune
1 | Afrim Hadri dhe tjera
Agnesa Institucionet
Muharrem Private, Pa pune
2 | Spahija dhe tjera
Institucionet
Private, Pa pune
3 | Agon Fazliu dhe tjera
Institucionet
Private, Pa pune
4 | Ajisha Kabashi dhe tjera
Institucionet
Albina Mavraj Private, Pa pune
5 | Gurri dhe tjera
Institucionet
Private, Pa pune
6 | Ariana Begolli dhe tjera
Institucionet
Ariana Private, Pa pune
7 | Dervishaj dhe tjera
Institucionet
Private, Pa pune
8 | Ariana Prenaj dhe tjera
Institucionet
Private, Pa pune
9 | Arjeta Lukaj dhe tjera
Institucionet
Armelina Private, Pa pune
10 | Kelmendi dhe tjera
Institucionet
Armenité Private, Pa pune
11 | Mazreku dhe tjera
Institucionet
Private, Pa pune
12 | Arta Loxha dhe tjera
Institucionet
Private, Pa pune
13 | Arta Vishaj dhe tjera

27

Blerta Bashota

Niveli primar
shendetesor
publik (QKMF)
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Institucionet
Private, Pa pune

Institucionet
Private, Pa pune

28 | Blerta Beqiri dhe tjera
Institucionet
Blerta Hulaj- Private, Pa pune
29 | Fekaj dhe tjera
Institucionet
Bujan Private, Pa pune
30 | Muhaxheri dhe tjera
Institucionet
Private, Pa pune
31 | BujarJaku dhe tjera
Institucionet
Private, Pa pune
32 | Cyme Ceku dhe tjera
Institucionet
Ditaagona Private, Pa pune
33 | Kelmendi dhe tjera
Institucionet
Donjeta Private, Pa pune
34 | Sylejmani dhe tjera
Institucionet
Drejta Morina- | Private, Pa pune
35 | Gjikolli dhe tjera
Institucionet
Private, Pa pune
36 | Driton Berisha dhe tjera
Institucionet
Private, Pa pune
37 | Edita Gashi dhe tjera
Institucionet
Private, Pa pune
38 | Edona Meha dhe tjera
Institucionet
Eduard Private, Pa pune
39 | Berisha dhe tjera
Institucionet
Egzana Private, Pa pune
40 | Selmanaj dhe tjera
Institucionet
Elvira Jahaj - Private, Pa pune
41 | Metaj dhe tjera

42 | Elzana Gashi dhe tjera
Institucionet
Private, Pa pune
43 | Erolinda Zogaj dhe tjera
Institucionet
Private, Pa pune
44 | Erton Hysenaj dhe tjera
Institucionet
Filloreta Ibraj- Private, Pa pune
45 | Gashi dhe tjera
Institucionet
Private, Pa pune
46 | Fitim Gashi dhe tjera
Institucionet
Fjolla Private, Pa pune
47 | Brahimaj dhe tjera
Institucionet
Fjolla Gjakova- | Private, Pa pune
48 | Muliqi dhe tjera
Institucionet
Fjolla Hyseni- Private, Pa pune
49 | Nallbani dhe tjera
Institucionet
Fjolla Kullashi- Private, Pa pune
50 | Spahija dhe tjera
Institucionet
Florentina Private, Pa pune
51 | Elshani dhe tjera
Institucionet
Florentina Private, Pa pune
52 | Nikqi dhe tjera
Institucionet
Floriana Private, Pa pune
53 | Sinanaj dhe tjera
Institucionet
Furtuna Private, Pa pune
54 | Dragaj dhe tjera
Institucionet
Gent Private, Pa pune
55 | Kelmendi dhe tjera
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56

Gentijana
Mehaj

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

Institucionet
Private, Pa pune

57

Gjergj Mrijaj

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

58

Gramos Gruda

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

59

Granit Ceku

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

60

Granit Citaku

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

61

Gresa
Kelmendi

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

62

Haki Sallaj

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

63

Hasan Ceku

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

64

Hatixhe Ymeri-
Mugqaj

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

65

Ilir Dushi

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

66

llirjana
Studenica

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

67

Jeta Lajqi

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

68

Jeton Pajazitaj

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

69

Kastriot
Sadikaj

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

70 | Korab Ukella dhe tjera
Institucionet
Krenare Private, Pa pune
71 | Grapci-Shala dhe tjera
Institucionet
Lendita Private, Pa pune
72 | Morina dhe tjera
Institucionet
Private, Pa pune
73 | Linda Mala dhe tjera
Institucionet
Liridona Private, Pa pune
74 | Osmaj dhe tjera
Niveli primar
Lirika shendetesor
75 | Kondirolli publik (QKMF)
Institucionet
Ludvik Private, Pa pune
76 | Prenaj dhe tjera
Institucionet
Lumnije Private, Pa pune
77 | Miftari-Cacaj dhe tjera
Institucionet
Private, Pa pune
78 | Marigona Ukaj dhe tjera
Institucionet
Marigona Private, Pa pune
79 | Zajmi dhe tjera
Institucionet
Mejreme Private, Pa pune
80 | Lokaj dhe tjera
Institucionet
Private, Pa pune
81 | Melisa Berisha dhe tjera
Institucionet
Mergime Private, Pa pune
82 | Gashi dhe tjera
Institucionet
Merita Fejza- Private, Pa pune
83 | Zogaj dhe tjera
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Institucionet

Institucionet

Meriton Private, Pa pune
84 | Muriqi dhe tjera
Mimoza Institucionet
Demaj- Private, Pa pune
85 | Maxharraj dhe tjera
Institucionet
Mimoza Private, Pa pune
86 | Ndrekaj dhe tjera
Institucionet
Miranda Aliu- Private, Pa pune
87 | Bytyqi dhe tjera
Institucionet
Monda Beqiri- | Private, Pa pune
88 | Loshi dhe tjera
Institucionet
Private, Pa pune
89 | Natyra Sylqa dhe tjera
Institucionet
Private, Pa pune
90 | Nita Myftari dhe tjera
Institucionet
Njomeza Private, Pa pune
91 | Kelmendi dhe tjera
Institucionet
Private, Pa pune
92 | Nora Elshani dhe tjera
Institucionet
Nora Meha- Private, Pa pune
93 | Kernja dhe tjera
Institucionet
Private, Pa pune
94 | Nora Prenaj dhe tjera
Institucionet
Ornela Vokshi- | Private, Pa pune
95 | Veliu dhe tjera
Institucionet
Private, Pa pune
96 | Rita Nikqi dhe tjera
Rolanda Institucionet
Belegu- Private, Pa pune
97 | Mustafa dhe tjera
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Rrezarta Private, Pa pune
98 | Nallbani-Loci dhe tjera
Institucionet
Rrita Private, Pa pune
99 | Haxhisefa dhe tjera
Institucionet
Rudina Private, Pa pune
100 | Buleshkaj dhe tjera
Institucionet
Private, Pa pune
101 | Rudina Cena dhe tjera
Institucionet
Private, Pa pune
102 | Sali Tolaj dhe tjera
Institucionet
Private, Pa pune
103 | Sefedin Fekaj dhe tjera
Institucionet
Shqipe Alijaj Private, Pa pune
104 | Havolli dhe tjera
Skender Niveli Dytesor
105 | Radoniqi Publik (Spital)
Institucionet
Private, Pa pune
106 | Trim Lajqi dhe tjera
Institucionet
Ujkan Private, Pa pune
107 | Ramosaj dhe tjera
Institucionet
Valon Private, Pa pune
108 | Hetemaj dhe tjera
Institucionet
Private, Pa pune
109 | Vigan Begolli dhe tjera
Vildane Institucionet
Kabashi- Private, Pa pune
110 | Ahmeti dhe tjera
Institucionet
Private, Pa pune
111 | Vjosa Povataj dhe tjera
Institucionet
Private, Pa pune
112 | Vlora Blakaj

/]dhe tjera




Institucionet
Private, Pa pune

Niveli primar
shendetesor

113 | Vullnet Gusia dhe tjera
Niveli Dytesor
114 | Xhevat Sejdiu Publik (Spital)
Institucionet
Xhevdet Private, Pa pune
115 | Jakupi dhe tjera
Institucionet
Private, Pa pune
116 | Yllka Tolaj dhe tjera

117 | Ylinora Demaj publik (QKMF)
Institucionet
Zamire Private, Pa pune
118 | Maloku dhe tjera
Institucionet
Private, Pa pune
119 | Zana Selimi dhe tjera
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KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE I ODES SE FARMACISTEVE TE
KOSOVIS, né mbéshtetje t& nenit 8, paragrafi 1, me nénparagrafin 1.1, 1.2 dhe 1.5, nenit
23,24 dhe 26 té& Rregullorés pér organizimin e zgjedhjeve, proceduren e kandidimit, ményrén
e zgjedhjes dhe revokimin e anétaréve t& organeve t& Odés s€ Farmacistéve t& Kosovés nr. 101-
1 té datés 23/04/2022 pas pérfundimit t& periudhé&s pér verifikimin e t& dhénave né listé€ votuese
nga anétarét dhe vendosjes s¢ KQZ ndaj kérkesave t& pranuara pér ndryshim , né¢ mbledhjen e

mbajtur me 11/05/2021, nxjerr kété :

Oda e Farmacistéve té Kosovés
Komsioni Qendror i Zgjedhjeve

VENDIM )
Nr O Daté_A//05122

1. Certifikohet lista preliminare e anétaréve dhe njésive zgjedhore t& Regjionit Gjilan e
cila pérfundon me numér 128.
2. Nga Regjioni i Gjilan zgjedhen pér Kuvendin e OFK-sg, 5 anétaré dhe até si mé poshté

e Njésia Zgjedhore — Institucionet Private, pa puné dhe t& tjera (Barnatoret, depot,
etj) zgjedhin 3 anétaré
e Njésia Zgjedhore — Niveli Paresor Shendetsor Publik(QKMF) zgjedhin 1
anétaré
e Njésia Zgjedhore — Niveli Dytésor Shéndetésor Publik (Spitalet) zgjedh 1
anétaré
3. K&tij vendimi i bashkangjitet si shtojcg lista e certifikuar.
4. Ndaj vendimi mund t& paraqitet kérkesé pér rishqytim pérmes email adresés info@ofk-
rks.net deri mé datén 13/05/2021 né& ora 12:00 né pajtim me nenin 19 t& rregullores.
5. Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré

I’ dérgohet : Kryetari i KQZ-s&
e Anétaréve t& OFK-s€ nga lista e certifikuar Mr Ph.Elvir Azizi

o Sekretariatit t& KQZ-s&
Odae f“armucisté\'e té Kosovés
Komsioni Qendror ; Zgjedhjeve
OFK - KQZz
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Gjilan

Bardha Institucionet Private, Pa

20 | Latifaj pune dhe tjera
Bardhok Institucionet Private, Pa

21 | Rashiti pune dhe tjera
Institucionet Private, Pa

22 | Behlul Shala pune dhe tjera

Institucionet Private, Pa

Emri & Njesia

Mbiemri Zgjedhore/venvotimi
Abdurrahman | Institucionet Private, Pa

1 | Gjela pune dhe tjera
Institucionet Private, Pa

2 | Abedin Rama pune dhe tjera
Institucionet Private, Pa

3 | Adil Emini pune dhe tjera
Adnan Institucionet Private, Pa

4 | Haxhiu pune dhe tjera
Afrim Institucionet Private, Pa

5 | Ostrogllava pune dhe tjera
Ajlin Institucionet Private, Pa

6 | Bekteshi pune dhe tjera
Albulena Institucionet Private, Pa

7 | Okllapi pune dhe tjera
Institucionet Private, Pa

8 | Ali Ramushi pune dhe tjera
Institucionet Private, Pa

9 | Amir Keka pune dhe tjera

Anita

Morina- Institucionet Private, Pa

10 | Krasniqi pune dhe tjera
Arbenore Institucionet Private, Pa

11 | Emérllahu pune dhe tjera
Ardiana Institucionet Private, Pa

12 | Ajvazi pune dhe tjera

Arieta Bresa-

Institucionet Private, Pa

23 | Besim Azemi pune dhe tjera
Besnik Institucionet Private, Pa
24 | Emrullahu pune dhe tjera
Blerta Niveli primar
Krasniqi- shendetesor publik
25 | Morina (QKMF)
Institucionet Private, Pa
26 | Blerta Salihu pune dhe tjera
Brikene Institucionet Private, Pa
27 | Kerhanaj pune dhe tjera
Burim Institucionet Private, Pa
28 | Dragobuzhda pune dhe tjera
Institucionet Private, Pa
29 | Dafina Atashi pune dhe tjera
Dardan Institucionet Private, Pa
30 | Murtezi pune dhe tjera
Devlete Institucionet Private, Pa
31 | Shabani pune dhe tjera
Dhurata Institucionet Private, Pa
32 | Hyseni pune dhe tjera
Institucionet Private, Pa
33 | Djellza Arifi pune dhe tjera
Driton Institucionet Private, Pa
34 | Osmani pune dhe tjera
Institucionet Private, Pa
35 | Egzon Arifi pune dhe tjera
Egzona Eger- | Institucionet Private, Pa
36 | Kurti pune dhe tjera
Institucionet Private, Pa
37 | Eling Sylaj pune dhe tjera

Institucionet Private, Pa

13 | Azemi pune dhe tjera
Arjeta Sahiti - | Institucionet Private, Pa
14 | Rexha pune dhe tjera
Arta
Emrullahu- Institucionet Private, Pa
15 | Duraku pune dhe tjera
Institucionet Private, Pa
16 | Arta Gashi pune dhe tjera
Arta
Sylejmani- Institucionet Private, Pa
17 | Zeqiri pune dhe tjera
Institucionet Private, Pa
18 | Artan Cani pune dhe tjera
Institucionet Private, Pa
19 | Artan Maliqi pune dhe tjera

OFK -

KQZ

38 | Elsa Delija pune dhe tjera
Embeta Institucionet Private, Pa
39 | Avdyli pune dhe tjera
Emine Brruti- | Institucionet Private, Pa
40 | Mahmuti pune dhe tjera
Niveli Dytesor Publik
41 | Enver Rexha (Spital)
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Institucionet Private, Pa

Institucionet Private, Pa

63 | Hesat Emini pune dhe tjera
Niveli primar
shendetesor publik
64 | Ismail Halili (QKMEF)
Kaltrina Institucionet Private, Pa
65 | Kastrati-Shala pune dhe tjera
Kosovare Institucionet Private, Pa
66 | Shabani pune dhe tjera
Labinot Institucionet Private, Pa
67 | Zeqiri pune dhe tjera

Laura Januzi-

Institucionet Private, Pa

42 | Esra Krasniqi pune dhe tjera
Fatmire
Berisha- Institucionet Private, Pa
43 | Mehmeti pune dhe tjera
Faton Institucionet Private, Pa
44 | Milazimi pune dhe tjera
Institucionet Private, Pa
45 | Fitore Kajolli pune dhe tjera
Flakron Institucionet Private, Pa
46 | Alidema pune dhe tjera
Florentin Institucionet Private, Pa
47 | Kryeziu pune dhe tjera
Florentina Institucionet Private, Pa
48 | Sllamniku pune dhe tjera
Floriané Institucionet Private, Pa
49 | Latifi pune dhe tjera
Florina
Ibrahimi- Institucionet Private, Pa
50 | Kotrri pune dhe tjera
Gazmend Institucionet Private, Pa
51 | Kryeziu pune dhe tjera
Gentiana Institucionet Private, Pa
52 | Neziri pune dhe tjera
Institucionet Private, Pa
53 | Gézim Maliqi pune dhe tjera
Gladiola Institucionet Private, Pa
54 | Radoniqi pune dhe tjera
Granit Institucionet Private, Pa
55 | Kastrati pune dhe tjera
Institucionet Private, Pa
56 | Granit Salihu pune dhe tjera
Granit Institucionet Private, Pa
57 | Shabani pune dhe tjera
Institucionet Private, Pa
58 | Gresa Halimi pune dhe tjera
Hana Institucionet Private, Pa
59 | Ramadani pune dhe tjera
Hanife
Dalipi- Institucionet Private, Pa
60 | Ismajloviq pune dhe tjera
Institucionet Private, Pa
61 | Hasrije Zuka pune dhe tjera
Havishe Institucionet Private, Pa
62 | Behluli pune dhe tjera

68 | Sejdiu pune dhe tjera
Laureta Institucionet Private, Pa
69 | Rashiti pune dhe tjera
Institucionet Private, Pa
70 | Leart Basha pune dhe tjera
Leonita Institucionet Private, Pa
71 | Kryeziu pune dhe tjera
Lindita Institucionet Private, Pa
72 | Xheladini pune dhe tjera
Liridona Institucionet Private, Pa
73 | Aliu-Rexhepi pune dhe tjera
Luljeta Institucionet Private, Pa
74 | Bajrami pune dhe tjera
Luljeta Institucionet Private, Pa
75 | Fetahu pune dhe tjera
Luljeta Institucionet Private, Pa
76 | Mustafa pune dhe tjera
Institucionet Private, Pa
77 | Lulzim Aliu pune dhe tjera
Lulzim Institucionet Private, Pa
78 | Behluli pune dhe tjera
Marigona Institucionet Private, Pa
79 | Zymberi pune dhe tjera
Medina Institucionet Private, Pa
80 | Sermaxhaj pune dhe tjera
Mentor Institucionet Private, Pa
81 | Ismajli pune dhe tjera
Institucionet Private, Pa
82 | Mentor Syla pune dhe tjera
Merita
Kastrati- Institucionet Private, Pa
83 | Musliu pune dhe tjera
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Institucionet Private, Pa

Shaban

Institucionet Private, Pa

84 | Milot Musa pune dhe tjera
Mirzade

Alidema - Institucionet Private, Pa

85 | Krasniqi pune dhe tjera
Myrvete Institucionet Private, Pa

86 | Huruglica pune dhe tjera
Naser Institucionet Private, Pa

87 | Ukshini pune dhe tjera
Natyré Institucionet Private, Pa

88 | Kastrati pune dhe tjera
Institucionet Private, Pa

89 | Nazif Qazimi pune dhe tjera
Nazim Institucionet Private, Pa

90 | Hajdari pune dhe tjera
Nerimane Institucionet Private, Pa

91 | Kastrati pune dhe tjera
Nexhat Institucionet Private, Pa

92 | Mahmuti pune dhe tjera
Njomeza Institucionet Private, Pa

93 | Jashar pune dhe tjera
Petrit Institucionet Private, Pa

94 | Krasniqi pune dhe tjera
Pranvera Institucionet Private, Pa

95 | Musliu pune dhe tjera
Institucionet Private, Pa

96 | Pranvera Pira pune dhe tjera
Premtim Institucionet Private, Pa

97 | Shabani pune dhe tjera
Qamile Institucionet Private, Pa

98 | Dragobuzha pune dhe tjera
Radovan Institucionet Private, Pa

99 | Sosic pune dhe tjera
Rajmonda Institucionet Private, Pa

100 | Borovci pune dhe tjera
Rinor Institucionet Private, Pa

101 | Dermaku pune dhe tjera
Institucionet Private, Pa

102 | Sabit Morina pune dhe tjera
Sebahate Institucionet Private, Pa

103 | Abdullahu pune dhe tjera
Institucionet Private, Pa

104 | Shaban K¢iku pune dhe tjera

105 | Maloku pune dhe tjera
Shehide Uka- | Institucionet Private, Pa
106 | Rexhepi pune dhe tjera
Shkelqim Institucionet Private, Pa
107 | Isufi pune dhe tjera
Shkéndie Institucionet Private, Pa
108 | Bajrami pune dhe tjera
Shqiptim Institucionet Private, Pa
109 | Bajrami pune dhe tjera
Institucionet Private, Pa
110 | Suad Kadriu pune dhe tjera
Suna Zajmi- | Institucionet Private, Pa
111 | Krasniqi pune dhe tjera
Sylejman Institucionet Private, Pa
112 | Mehmeti pune dhe tjera
Institucionet Private, Pa
113 | Tefta Arapi pune dhe tjera
Teuta Sherifi- | Niveli Dytesor Publik
114 | Elezi (Spital)
Valdete Niveli Dytesor Publik
115 | Shurdhani (Spital)
Valdrina Institucionet Private, Pa
116 | Ajeti pune dhe tjera
Valentina Institucionet Private, Pa
117 | Abdyli pune dhe tjera
Valentina Institucionet Private, Pa
118 | Ajvazi-Haliti pune dhe tjera
Valeriana Institucionet Private, Pa
119 | Rexha pune dhe tjera
Institucionet Private, Pa
120 | Valon Sherifi pune dhe tjera
Vjollca
Morina- Institucionet Private, Pa
121 | Hyseni pune dhe tjera
Vjollca Institucionet Private, Pa
122 | Qerimi pune dhe tjera
Xhevahire Institucionet Private, Pa
123 | Ramadani pune dhe tjera
Institucionet Private, Pa
124 | Ylli Musliu pune dhe tjera
Institucionet Private, Pa
125 | Zana Krasniqi pune dhe tjera
Institucionet Private, Pa
126 | Zarife Maliqi pune dhe tjera
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Zejnepe
Sherifi- Institucionet Private, Pa
Kurteshi pune dhe tjera

l Oda e Farmacistéve té Kosovés
Komsiomi Qendror i Zgjedhjeve

OFK - KQZ

} 128 ’ Zekirja Pira

Institucionet Private, Pa
pune dhe tjera
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KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE I ODES SE FARMACISTEVE TE
KOSOVIES, né mbéshtetje t& nenit 8, paragrafi 1, me nénparagrafin 1.1, 1.2 dhe 1.5, nenit
23,24 dhe 26 t& Rregullorés pér organizimin e zgjedhjeve, proceduren e kandidimit, ményrén
e zgjedhjes dhe revokimin e anétaréve té organeve t& Odés s€ Farmacistéve t& Kosovés nr. 101-
1 t& datés 23/04/2022 pas pérfundimit t€ periudhés pér verifikimin e t& dhénave né listé votuese
nga anétarét dhe vendosjes s&€ KQZ ndaj kérkesave t& pranuara pér ndryshim , né¢ mbledhjen e
mbajtur me 11/05/2021, nxjerr kété :

Oda e Farmacistéve té Kosovés
Komsioni Qendror i Zgjedhjeve

VENDIM X
Ne R Date [{(03/27

1. Certifikohet lista preliminare e anétaréve dhe njésive zgjedhore t& Regjionit Ferizaj e
cila pérfundon me numér 117.
2. Nga Regjioni i Ferizaj zgjedhen pér Kuvendin e OFK-sg, 5 anétaré dhe até si mé poshté

e Njésia Zgjedhore — Institucionet Private, pa puné dhe t& tjera (Barnatoret, depot,
etj) zgjedhin 3 anétaré
e Njésia Zgjedhore — Niveli Paresor Shendetsor Publik(QKMF) zgjedhin 1
anétaré
e Njésia Zgjedhore — Niveli Dytésor Shéndetésor Publik (Spitalet) zgjedh 1
anétaré
3. Ketij vendimi i bashkangjitet si shtojcg lista e certifikuar.
4. Ndaj vendimi mund t& paraqitet kérkesé pér rishqytim pérmes email adresés info@ofk-
rks.net deri mé datén 13/05/2021 né ora 12:00 né pajtim me nenin 19 t& rregullores.
5. Ky vendim hyn n& fuqi menj&heré

I’ dérgohet : Kryetari i KQZ-sé
e Anétaréve t& OFK-s€ nga lista e certifikuar Mr.Ph Blvir Azizi
e Sekretariatit t& KQZ-s& :

o J : 4+
Oda [e Farmacistéve té Kosovés
Komsiohi (Pendror i Zgjedhjeve

OFK - KQZ




Ferizaj

Institucionet Private,

Emri & Njesia Zgjedhore/ 21 Arbérore Rudi Pa pune dhe tjera
Mbiemri vendvotimi Institucionet Private,
Institucionet Private, 22 Arbong Qalaj Pa pune dhe tjera
1 Adelina Ademi Pa pune dhe tjera Institucionet Private,
Adelina Neziri Institucionet Private, || 23 Arbresha Qerimi | Pa pune dhe tjera
2 Maloki Pa pune dhe tjera Institucionet Private,
Institucionet Private, 24 Armend Brahaj Pa pune dhe tjera
3 Aftrdita Reci Pa pune dhe tjera Arta Sejdiu- Institucionet Private,
Institucionet Private, || 25 Shehu Pa pune dhe tjera
4 Aférdita Shabani | Pa pune dhe tjera Institucionet Private,
Institucionet Private, 26 Avdyl Azizi Pa pune dhe tjera
5 Agim Bytyqi Pa pune dhe tjera Azemine Institucionet Private,
Institucionet Private, || 27 Bunjaku Pa pune dhe tjera
6 Agim Caka Pa pune dhe tjera Bardha Mehmeti- | Institucionet Private,
Institucionet Private, || 28 Dauti Pa pune dhe tjera
7 Ahmet Shehu Pa pune dhe tjera Behare Gajtani Institucionet Private,
Institucionet Private, || 29 Shagqiri Pa pune dhe tjera
8 Alban Ademi Pa pune dhe tjera Behrije Halilaj- Institucionet Private,
Institucionet Private, || 30 Vishi Pa pune dhe tjera
9 Alban Bakolli Pa pune dhe tjera Niveli primar
Institucionet Private, shendetesor publik
10 Albion Mustafa | Pa pune dhe tjera 31 Besa Goga (QKMF)
Institucionet Private, Besa Qorri Institucionet Private,
11 Albiona Kajtazi | Pa pune dhe tjera 32 Selmani Pa pune dhe tjera
Institucionet Private, Institucionet Private,
12 Albulena Luma Pa pune dhe tjera 33 Besarta Ferizi Pa pune dhe tjera
Institucionet Private, Institucionet Private,
13 Albulena Murseli | Pa pune dhe tjera 34 Blerina Rexhaj Pa pune dhe tjera
Institucionet Private, Institucionet Private,
14 Amir Krasniqi Pa pune dhe tjera 35 Blerta Beqaj Pa pune dhe tjera
Institucionet Private, Institucionet Private,
15 Arben Mehmeti | Pa pune dhe tjera 36 Blerta Krosa Pa pune dhe tjera
Institucionet Private, Blerta Recica- Institucionet Private,
16 Arben Osmani Pa pune dhe tjera 37 Hyseni Pa pune dhe tjera
Institucionet Private, Institucionet Private,
17 Arben Topalli Pa pune dhe tjera 38 Burhan Brati Pa pune dhe tjera
Niveli Dytesor Institucionet Private,
18 Arbenita Bilalli Publik (Spital) 39 Dafina Lika Pa pune dhe tjera
Institucionet Private, Institucionet Private,
19 Arbenite Gashi Pa pune dhe tjera 40 Dashnim Maloku | Pa pune dhe tjera
Arbéresha Institucionet Private, Institucionet Private,
20 Rushiti Pa pune dhe tjera 41 Deling Zeka Pa pune dhe tjera
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Institucionet Private,

Niveli Dytesor

42 Delizé Zeka Pa pune dhe tjera 64 Hajriz Tahiri Publik (Spital)
Institucionet Private, Institucionet Private,
43 Delvina Caka Pa pune dhe tjera 65 Hasan Islami Pa pune dhe tjera
Institucionet Private, Institucionet Private,
44 Dhurata Bytyqi Pa pune dhe tjera 66 Hashim Murseli | Pa pune dhe tjera
Institucionet Private, Institucionet Private,
45 Donjete Guri Pa pune dhe tjera 67 Havushe Nuha Pa pune dhe tjera
Drita Mehmeti- Institucionet Private, Institucionet Private,
46 Terstena Pa pune dhe tjera 68 Ilir Luzha Pa pune dhe tjera
Institucionet Private, Institucionet Private,
47 Durak Salihu Pa pune dhe tjera 69 Ilir Reka Pa pune dhe tjera
Institucionet Private, Institucionet Private,
48 Egzon Sherifi Pa pune dhe tjera 70 Ilire Asllani Pa pune dhe tjera
Institucionet Private, Institucionet Private,
49 Elmedina Ademi | Pa pune dhe tjera 71 Kaltrina Bejta Pa pune dhe tjera
Fatime Rexhaj - | Institucionet Private, Institucionet Private,
50 Ismajli Pa pune dhe tjera 72 Kaltrina Topalli | Pa pune dhe tjera
Institucionet Private, Institucionet Private,
51 Fatjone Shahini Pa pune dhe tjera 73 Kaltrine Gashi Pa pune dhe tjera
Institucionet Private, Institucionet Private,
52 Fatmir Idrizi Pa pune dhe tjera 74 Kastriot Sefedini | Pa pune dhe tjera
Institucionet Private, Institucionet Private,
53 Faton Loku Pa pune dhe tjera 75 Kefsere Sadiku Pa pune dhe tjera
Institucionet Private, Institucionet Private,
54 Féllénza Avdiu Pa pune dhe tjera 76 Kenan Nuredini | Pa pune dhe tjera
Institucionet Private, Institucionet Private,
55 Fidan Ramizi Pa pune dhe tjera 77 Kimete Shabani | Pa pune dhe tjera
Institucionet Private, Kreshnik Institucionet Private,
56 Fisnik Jahiri Pa pune dhe tjera 78 Kamberi Pa pune dhe tjera
Fitore Zariqi- Institucionet Private, Institucionet Private,
57 Feka Pa pune dhe tjera 79 Labinot Pira Pa pune dhe tjera
Floresha Ademi- | Institucionet Private, Institucionet Private,
58 Krasniqi Pa pune dhe tjera 80 Labinot Shaqiri Pa pune dhe tjera
Floriana Topalli- | Institucionet Private, Lavdije Tahiri Institucionet Private,
59 Islami Pa pune dhe tjera 81 Haxhimusa Pa pune dhe tjera
Institucionet Private, Institucionet Private,
60 Fortesa Murseli Pa pune dhe tjera 82 Lenesa Musliu Pa pune dhe tjera
Gentiana Institucionet Private, Institucionet Private,
61 Krasniqi Pa pune dhe tjera 83 Leonard Kurti Pa pune dhe tjera
Institucionet Private, Institucionet Private,
62 Gresa Karalija Pa pune dhe tjera 84 Liridon Gerbeshi | Pa pune dhe tjera
Institucionet Private, Institucionet Private,
63 Habib Luma Pa pune dhe tjera 85 Luljeta Blenishti | Pa pune dhe tjera
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Lumturije Institucionet Private, Institucionet Private,
86 Topojani Pa pune dhe tjera 102 Shefki Maloku Pa pune dhe tjera
Melihate Hajdari | Institucionet Private, Institucionet Private,
87 Selmani Pa pune dhe tjera 103 Shemsi Salihu Pa pune dhe tjera
Institucionet Private, Institucionet Private,
88 Melihate Nuha Pa pune dhe tjera 104 Shkélzen Dérguti | Pa pune dhe tjera
Merita Beqaj- Institucionet Private, Institucionet Private,
89 Sahiti Pa pune dhe tjera 105 Shkelzen Sadiku | Pa pune dhe tjera
Institucionet Private, Shkendije Institucionet Private,
90 Mirjeta Jashari Pa pune dhe tjera 106 Hysenaj Pa pune dhe tjera
Institucionet Private, Institucionet Private,
91 Mitat Osmani Pa pune dhe tjera 107 Shyhrete Bytyqi | Pa pune dhe tjera
Niveli primar Institucionet Private,
shendetesor publik 108 Sofije Balaj Pa pune dhe tjera
92 Naim Dauti (QKMF) Institucionet Private,
Institucionet Private, 109 Sylejman Bytyqi | Pa pune dhe tjera
93 Nejazi Bajrami Pa pune dhe tjera Institucionet Private,
Institucionet Private, 110 Teuta Rexhepi Pa pune dhe tjera
94 Nora Aliu-Idrizi | Pa pune dhe tjera Institucionet Private,
Institucionet Private, 111 Valon Hetemi Pa pune dhe tjera
95 Petrit Idrizi Pa pune dhe tjera Institucionet Private,
Institucionet Private, 112 Viona Sinani Pa pune dhe tjera
96 Qamile Jakupi Pa pune dhe tjera Institucionet Private,
Institucionet Private, 113 Vjollca Kryeziu | Pa pune dhe tjera
97 Remzi Spahiu Pa pune dhe tjera Institucionet Private,
Rinora Sejdiu- Institucionet Private, || 114 Vlora Suma Pa pune dhe tjera
98 Nebihu Pa pune dhe tjera Ylbere Islami Institucionet Private,
Institucionet Private, 115 Plakaj Pa pune dhe tjera
99 Sami Ismajli Pa pune dhe tjera Institucionet Private,
Saranda Istogu- | Institucionet Private, || 116 Yllka Bytyqi Pa pune dhe tjera
100 Hysenaj Pa pune dhe tjera Institucionet Private,
Saranda Sejdiu- | Institucionet Private, || 117 Yllké Hyseni Pa pune dhe tjera
101 Sadiku Pa pune dhe tjera
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CHAMBER OF PHARMACISTS OF KOSOVA | KOMORA FARMACEUTA KOSOVA

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 1 ODES SE FARMACISTEVE TE
KOSOVES, né mbéshtetje t& nenit 8, paragrafi 1, me nénparagrafin 1.1, 1.2 dhe 1.5, nenit
23,24 dhe 26 t& Rregullorés pér organizimin e zgjedhjeve, proceduren e kandidimit, ményrén
e zgjedhjes dhe revokimin e anétaréve t& organeve t& Odés s€ Farmacistéve t€ Kosovés nr. 101-
1 t& datés 23/04/2022 pas pérfundimit t& periudhés pér verifikimin e t& dhénave né listé votuese
nga anétarét dhe vendosjes s& KQZ ndaj kérkesave t& pranuara pér ndryshim , né mbledhjen e
mbajtur me 11/05/2021, nxjerr kété :

Oda e Farmacistéve té Kosovés
Komsioni Qendror i Zgjedhjeve

VRN v O Due_lsiea

1. Certifikohet lista preliminare e anétaréve dhe njésive zgjedhore t& Regjionit Mitrovicé
e cila pérfundon me numér 82
2. Nga Regjioni i Mitrovicé zgjedhen pér Kuvendin e OFK-sg, 4 anétaré dhe até si mé
poshtg :
e Nijésia Zgjedhore — Institucionet Private, pa puné dhe t& tjera (Barnatoret, depot,

etj) zgjedhin 2 anétarg

e Njésia Zgjedhore — Niveli Paresor Shendetsor Publik(QKMF) zgjedhin 1
anétaré

e Njésia Zgjedhore — Niveli Dytésor Shéndetésor Publik (Spitalet) zgjedh 1
anétaré

3. i bashkangjitet si shtojcé lista e certifikuar.

4. Ndaj vendimi mund t& paraqitet kérkesé pér rishqytim pérmes email adresés info@ofk-
rks.net deri mé datén 13/05/2021 né ora 12:00 né pajtim me nenin 19 t& rregullores.

5. Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré

I’ dérgohet : Kryetari i KQZ-s&
e Anétaréve t& OFK-s¢€ nga lista e certifikuar M h.Elvir/AziZi

e Sekretariatit t&€ KQZ-s€

Odg/e F: 1acistéve té Kosovés
Kfﬁlsiqgi Qendror i Zgjedhjeve
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Mitrovicé

Emri & Njesia Zgjedhore/
Mbiemri vendvotimi

Institucionet Private, Pa pune

1 | Adelina Emini dhe tjera
Adelina Gashi- Institucionet Private, Pa pune

2 | Ibishi dhe tjera
Institucionet Private, Pa pune

3 | Aferdita Ahmeti dhe tjera
Institucionet Private, Pa pune

4 | Agnesa Fejza dhe tjera
Institucionet Private, Pa pune

5 | Agnesa Leku dhe tjera
Agnesa Qorraj- Institucionet Private, Pa pune

6 | Musa dhe tjera
Institucionet Private, Pa pune

7 | Alban Desku dhe tjera
Alban Institucionet Private, Pa pune

8 | Mikushnica dhe tjera
Albana Pllana- Institucionet Private, Pa pune

9 | Hyseni dhe tjera
Institucionet Private, Pa pune

10 | Albulena Kerolli dhe tjera
Institucionet Private, Pa pune

11 | Anita Muli dhe tjera
Institucionet Private, Pa pune

12 | Anita Pllana dhe tjera
Institucionet Private, Pa pune

13 | Arbana Meholli dhe tjera
Institucionet Private, Pa pune

14 | Arbereshe Peci dhe tjera
Institucionet Private, Pa pune

15 | Arbéror Koci dhe tjera
Institucionet Private, Pa pune

16 | Arbérore Koci dhe tjera
Arbresha Institucionet Private, Pa pune

17 | Xhemajli dhe tjera
Ardiana Institucionet Private, Pa pune

18 | Durimishi dhe tjera

Niveli primar shendetesor
19 | Ardiana Murtezaj publik (QKMF)

Ardite Nura- Institucionet Private, Pa pune

20 | Bllaca dhe tjera
Institucionet Private, Pa pune

21 | Arizona Malaj dhe tjera
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Institucionet Private, Pa pune

22 | Arjeta Behrami dhe tjera
Institucionet Private, Pa pune
23 | Berat Fazliu dhe tjera
Institucionet Private, Pa pune
24 | Besa Duriqi dhe tjera
Besa Sadiku- Institucionet Private, Pa pune
25 | Buginca dhe tjera
Institucionet Private, Pa pune
26 | Besim Muzagqi dhe tjera
Institucionet Private, Pa pune
27 | Besnik Basholli dhe tjera
Institucionet Private, Pa pune
28 | Blerta Halimi dhe tjera
Blerta Haxha- Institucionet Private, Pa pune
29 | Mahmutaj dhe tjera
Institucionet Private, Pa pune
30 | Dafina Shishani dhe tjera
Institucionet Private, Pa pune
31 | Dejan Rakic dhe tjera
Institucionet Private, Pa pune
32 | Drilon Haradinaj dhe tjera
Institucionet Private, Pa pune
33 | Drilona Citaku dhe tjera
Dukagjin Institucionet Private, Pa pune
34 | Nivokazi dhe tjera
Institucionet Private, Pa pune
35 | Durim Surdulli dhe tjera
Eglantina Institucionet Private, Pa pune
36 | Bimbashi dhe tjera
Niveli primar shendetesor
37 | Egzon Maloku publik (QKMF)
Enjana Shabani
38 | Shehaj Niveli Dytesor Publik (Spital)
Erona Institucionet Private, Pa pune
39 | Haxhimehmeti dhe tjera
Institucionet Private, Pa pune
40 | Esat Pajazitaj dhe tjera
Institucionet Private, Pa pune
41 | Fatbardha Halili dhe tjera
Institucionet Private, Pa pune
42 | Faton Pllana dhe tjera
Institucionet Private, Pa pune
43 | Fidan Shallci dhe tjera
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Institucionet Private, Pa pune

44 | Fiona Kumnova( dhe tjera
Fjolla Shabani- Institucionet Private, Pa pune
45 | Kabashi dhe tjera
Fjollg Leci- Institucionet Private, Pa pune
46 | Maxhuni dhe tjera
Florentina Institucionet Private, Pa pune
47 | Rrustemaj dhe tjera
Institucionet Private, Pa pune
48 | Galdim Pllana dhe tjera
Institucionet Private, Pa pune
49 | Gani Rama dhe tjera
Institucionet Private, Pa pune
50 | Gentiana Muja dhe tjera
Hana Mehmeti- Institucionet Private, Pa pune
51 | Saragi dhe tjera
Institucionet Private, Pa pune
52 | Ismail Idrizi dhe tjera
Institucionet Private, Pa pune
53 | Jashar Veliu dhe tjera
Jehoné Leci- Niveli primar shendetesor
54 | Ymeri publik (QKMF)
Institucionet Private, Pa pune
55 | Kamel Abofoda dhe tjera

Kimete Pajazitaj-

Institucionet Private, Pa pune

56 | Bafqari dhe tjera
Institucionet Private, Pa pune

57 | Laura Drevinja dhe tjera
Institucionet Private, Pa pune

58 | Leké Rezniqi dhe tjera
Institucionet Private, Pa pune

59 | Malsor Cukaj dhe tjera
Institucionet Private, Pa pune

60 | Mexhit Musa dhe tjera
Institucionet Private, Pa pune

61 | Mihaela Krasniqi dhe tjera
Institucionet Private, Pa pune

62 | Milaim Hajredini dhe tjera
Mimoza Sefa Institucionet Private, Pa pune

63 | Galica dhe tjera
Muhamet Institucionet Private, Pa pune

64 | Behrami dhe tjera
Institucionet Private, Pa pune

65 | Pranvera Loshi dhe tjera
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Institucionet Private, Pa pune

66 | Qendresa Fejza dhe tjera
Institucionet Private, Pa pune

67 | Rexhep Halimi dhe tjera
Institucionet Private, Pa pune

68 | Rita Idrizi-Jashari dhe tjera
Institucionet Private, Pa pune

69 | Selvete Osmani dhe tjera
Institucionet Private, Pa pune

70 | Sevdie Drenica dhe tjera
Institucionet Private, Pa pune

71 | Shemsije Sadiku dhe tjera
Institucionet Private, Pa pune

72 | Shenaj Zejneli dhe tjera
Institucionet Private, Pa pune

73 | Shkéndije Halimi dhe tjera
Institucionet Private, Pa pune

74 | Shpend Badivuku dhe tjera
Vahedin Institucionet Private, Pa pune

75 | Haxhimehmeti dhe tjera
Valdete Krasniqi- | Institucionet Private, Pa pune

76 | Hajra dhe tjera
Institucionet Private, Pa pune

77 | Valmire Kamberi dhe tjera
Institucionet Private, Pa pune

78 | Visar Bivolaku dhe tjera
Institucionet Private, Pa pune

79 | Visar Muli dhe tjera
Institucionet Private, Pa pune

80 | Visar Rama dhe tjera
Institucionet Private, Pa pune

81 | Vlora Krasniqi dhe tjera
Institucionet Private, Pa pune

82 | Xhevdet Shabani dhe tjera
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CHAMBER OF PHARMACISTS OF KOSOVA | KOMORA FARMACEUTA KOSOVA

KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE 1 ODES SE FARMACISTEVE TE
KOSOVIS, né mbéshtetje t& nenit 8, paragrafi 1, me nénparagrafin 1.1, 1.2 dhe 1.5, nenit
23,24 dhe 26 t& Rregullorés pér organizimin e zgjedhjeve, proceduren e kandidimit, ményrén
e zgjedhjes dhe revokimin e anétaréve t& organeve t& Odés sé Farmacistéve té€ Kosovés nr. 101-
1 t& datés 23/04/2022 pas pérfundimit t& periudhés pér verifikimin e t& dhénave né listé votuese
nga anétarét dhe vendosjes sé KQZ ndaj kérkesave t& pranuara pér ndryshim , né mbledhjen e
mbajtur me 11/05/2021, nxjerr kété :

Oda e Farmacistéve té Kosovés
Komsioni Qendror i Zgjedhjeve

VENDIM
ne A0 Date Mlea/ 2w

1. Certifikohet lista preliminare e anétaréve dhe njésive zgjedhore t& Regjionit Gjakove e
cila pérfundon me numér 105.
2. Nga Regjioni i Gjakové zgjedhen pér Kuvendin e OFK-s&, 4 anétaré dhe até si mé
poshté :
o Njésia Zgjedhore — Institucionet Private, pa puné dhe t& tjera (Barnatoret, depot,
etj) zgjedhin 2 anétaré
e Nijésia Zgjedhore — Niveli Paresor Shendetsor Publik(QKMF) zgjedhin 1
anétaré
e Nijésia Zgjedhore — Niveli Dytésor Shéndetésor Publik (Spitalet) zgjedh 1
anétaré
3. Kaétij vendimi i bashkangjitet si shtojcé lista e certifikuar.
4. Ndaj vendimi mund t& paraqitet kérkesé pér rishqytim pérmes email adresés info@ofk-
rks.net deri mé datén 13/05/2021 né ora 12:00 né pajtim me nenin 19 t& rregullores.
5. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré

I’ dérgohet : Kryetari i KQZ-sé
Elvir Azizi

o Anétaréve t& OFK-sé nga lista e certifikuar Mr.
e Sekretariatit t&€ KQZ-sé = LU/J‘/{

Oda e F: rnméisu;\‘e t& Kosovés
Komsioni Qendror i Zgjedhjeve
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Armend
Lamaxhema

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

17

Artina Morina

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

18

Asllan Axhanela

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

19

Astrit Haxhijaha

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

20

Besjeté Krasniqi

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

21

Besnik Bytyqi

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

22

Blerta Zogaj-
Shurdhaj

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

23

Bliri Kryeziu

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

24

Bukurije Thaqi

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

25

Burim Zhubi

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

26

Dardan Vula

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

27

Dardana Nivokazi-
Kurtishi

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

28

Dielli Domi

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

29

Diellza Ferizi-
Hima

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

Gjakové
B & Mbiemst | DlesiaZajeliore:
vendvotimi
Institucionet
Private, Pa pune
1 | Aférdita Efendia dhe tjera
Institucionet
Private, Pa pune
2 | Afijete Bakalli dhe tjera
Niveli Dytesor
3 | Agron Thaqi Publik (Spital)
Institucionet
Private, Pa pune
4 | Ajdin Kryeziu dhe tjera
Institucionet
Private, Pa pune
5 | Alba Roka dhe tjera
Institucionet
Private, Pa pune
6 | Albana Krasniqi dhe tjera
Institucionet
Albulena Private, Pa pune
7 | Haxhidauti dhe tjera
Institucionet
Almedina Private, Pa pune
8 | Tahiraga dhe tjera
Institucionet
Private, Pa pune
9 | Antigong& Morina dhe tjera
Institucionet
Private, Pa pune
10 | Arben Morina dhe tjera
Institucionet
Arbnore Lama- Private, Pa pune
11 | Mulligi dhe tjera
Institucionet
Private, Pa pune
12 | Arbnore Thaci dhe tjera
Institucionet
Ardita Serhati- Private, Pa pune
13 | Zhubi dhe tjera.
Institucionet
Private, Pa pune
14 | Arieta Lila-Gorani dhe tjera
Institucionet
Arlindg Krasniqi- Private, Pa pune
15 | Durakaj dhe tjera

30

Diellza Qorrolli-
Krasniqi

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

OFK - KQZ

31

Drenushe Kastrati

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera
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32

Dritan Mega

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

33

Dritéro Képuska

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

48

Fisnik Axhanela

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

34

Edona Brovina

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

49

Flaka Bytyc¢i

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

35

Egzona Bejtullahu

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

50

Florije Sokoli
Kasapi

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

36

Ela Delija

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

51

Gjon Gega

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

37

Elda Stavileci

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

52

Haméz Aliaga

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

38

Elona Shurdhaj

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

53

Hare Rudi

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

39

Enes Sharku

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

54

Hekuran Ramaj

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

40

Erblina Fetahu

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

35

Herolinda Rexha

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

56

Hilmi Shala

Niveli Dytesor
Publik (Spital)

41

Erblina Gojani

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

57

Ismajl Shurdhaj

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

42

Eriona Krasniqi

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

58

Jehong Beqiri

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

43

Ermira Brovina-
Brestovci

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

59

Jeta Xharra

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

44

Fakete Kryeziu

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

60

Jetmir Morina

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

45

Fatbardh Seferaj

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

61

Jeton Berisha

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

46

Ferid Vugitérna

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

62

Jonida Xhiha

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

Fetije Krasniqi

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

63

Korab Haxhiudauti

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

OFK - KQZ

64

Labeat Rizvanolli

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera
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65

Laureta Gega

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

81

Nita Xharra

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

66

Lea Maloku

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

82

Njomza Lajqi-
Mega

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

67

Leké Képuska

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

83

Nora Xérxa-
Kumnova

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

68

Leke Rragomi

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

84

Qefser Nivokazi

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

69

Lindité Zogaj

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

85

Qéndresa Maloku

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

70

Liridon Zogaj

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

86

Ramadan Sharku

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

71

Lirika Zhubi

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

87

Rina Brovina

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

72

Luljeta Vula

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

73

Lumi Axhanela

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

88

Rrezarta Nallbani-
Batalli

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

74

Marigona Bytyci

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

89

Sabahate
Manxhuka

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

75

Marigoné Mazreku

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

90

Sadat Rexha

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

76

Merita Haxhijaha

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

91

Shkozeta Spahiu

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

77

Myzafere
Rizvanolli

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

92

Shkumbin Dushi

Niveli primar
shendetesor publik
(QKMF)

78

Nazif Durguti

Niveli primar
shendetesor publik
(QKMF)

93

Shqgipdon Krasniqi

Niveli primar
shendetesor publik
(QKMEF)

79

Nazmi Bejtullahu

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

94

Tea Gola

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

80

Nertila Roka

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

95

Valentina Reshani-
Morina

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

96

Vera Axhanela

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera
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97

Vlera Batalli

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

102

Zana Malazogu

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

98

Vlora Vuciterrna

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

103

Zana Sylka

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

99

Yllka Canhasi

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

104

Zeki Vula

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

100

Yllka Kurshumlia

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

105

Zerina Zajmi

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

101

Zaim Shurdhaj

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera
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CHAMBER OF PHARMACISTS OF KOSOVA | KOMORA FARMACEUTA KOSOVA

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE I ODES SE FARMACISTEVE TR
KOSOVES, né mbéshtetje t& nenit 8, paragrafi 1, me nénparagrafin 1.1, 1.2 dhe 1.5, nenit
23,24 dhe 26 t& Rregullorés pér organizimin e zgjedhjeve, proceduren e kandidimit, ményrén
e zgjedhjes dhe revokimin e anétaréve t& organeve t& Odés s€ Farmacistéve t& Kosovés nr. 101-
1 t& datss 23/04/2022 pas pérfundimit t& periudhés pér verifikimin e t& dhénave né listé votuese
nga anétarét dhe vendosjes s& KQZ ndaj kérkesave t& pranuara pér ndryshim , né mbledhjen e

mbajtur me 11/05/2021, nxjerr kété :

VENDIM

Oda e Farmacistéve té Kosovés
Komsioni Qendror i Zgjedhjeve

Nr O Daté size

1. Certifikohet lista preliminare e anétaréve dhe njésive zgjedhore t& Regjionit Prizren e

cila pérfundon me numér 185.

2. Nga Regjioni i Prizrenit zgjedhen pér Kuvendin ¢ OFK-s&, 8 anétaré dhe até si mé

poshté :

o Nijésia Zgjedhore — Institucionet Private, pa puné dhe t& tjera (Barnatoret, depot,

etj) zgjedhin 6 anétaré

o Nijésia Zgjedhore — Niveli Paresor Shendetsor Publik(QKMF) zgjedhin 1

anétaré

o Nijésia Zgjedhore — Niveli Dytésor Shéndetésor Publik (Spitalet) zgjedh 1

anétaré

3. Kaétij vendimi i bashkangjitet si shtojcé lista e certifikuar.

4. Ndaj vendimi mund t& paragitet kérkesé pér rishqytim pérmes email adresés info@ofk-
rks.net deri mé datén 13/05/2021 né ora 12:00 né pajtim me nenin 19 t& rregullores.

5. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré

I’ dérgohet :
e Anétaréve t& OFK-sé nga lista e certifikuar
e Sekretariatit t&€ KQZ-sé

Kryetari i KQZ-s&

cisféve té Kosovig
dror i Zgjedhjeve




Prizren

Institucionet

. Njesia
Emri & :
Mbiemri ngEdhore/.
vendvotimi
Institucionet
Adhurim Private, Pa pune
1 | Bresa dhe tjera
Institucionet
Adnan Private, Pa pune
2 | Daullxhi dhe tjera
Institucionet
Aférdita Private, Pa pune
3 | Domi Shala dhe tjera
Institucionet
Agnesa Private, Pa pune
4 | Alishani dhe tjera
Institucionet
Agnesa Private, Pa pune
5 | Buzhala dhe tjera
Institucionet
Agnesa Private, Pa pune
6 | Regjbeqaj dhe tjera
Institucionet
Ajshe Lajqi- Private, Pa pune
7 | Hyseni dhe tjera
Institucionet
Alban Private, Pa pune
8 | Kryeziu dhe tjera
Institucionet
Albana Private, Pa pune
9 | Berisha dhe tjera
Institucionet
Albina Private, Pa pune
10 | Kabashi dhe tjera
Institucionet
Albiné Private, Pa pune
11 | Krasniqi dhe tjera
Institucionet
Albulena Private, Pa pune
12 | Berisha dhe tjera
Amela Institucionet
Bajrami- Private, Pa pune
13 | Santur dhe tjera

Amir Private, Pa pune
14 | Dishallari dhe tjera
Institucionet
Ammar Private, Pa pune
15 | Daullxhi dhe tjera
Institucionet
Andrra Private, Pa pune
16 | Koxhakatér dhe tjera
Institucionet
Private, Pa pune
17 | Anita Shala dhe tjera
Arbenita Institucionet
Hajdari- Private, Pa pune
18 | Veliu dhe tjera
Institucionet
Arbnor Private, Pa pune
19 | Kryeziu dhe tjera
Institucionet
Arbnore Private, Pa pune
20 | Rraqi dhe tjera
Institucionet
Ardijana Private, Pa pune
21 | Berisha dhe tjera
Institucionet
Arijeté Private, Pa pune
22 | Simitgiu dhe tjera
Institucionet
Private, Pa pune
23 | Arita Zenalaj dhe tjera
Institucionet
Private, Pa pune
24 | Arjeta Suka dhe tjera
Institucionet
Arjeta Sylaj- Private, Pa pune
25 | Morina dhe tjera
Institucionet
Arlinda Private, Pa pune
26 | Sezallari dhe tjera
Institucionet
Private, Pa pune
27 | Arta Fazliu dhe tjera
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Arta

Institucionet

Institucionet

Qafleshi- Private, Pa pune
28 | Idrizi dhe tjera
Institucionet
Private, Pa pune
29 | Artan Dana dhe tjera
Institucionet
Asdren Private, Pa pune
30 | Bytyqi dhe tjera
Institucionet
Private, Pa pune
31 | Astrit Bakiqi dhe tjera
Institucionet
Bajrushe Private, Pa pune
32 | Shygeriu dhe tjera
Institucionet
Beatrisa Private, Pa pune
33 | Tahiri dhe tjera
Belkiz Institucionet
Horosani- Private, Pa pune
34 | Karahoda dhe tjera
Institucionet
Beniamin Private, Pa pune
35 | lbrahimi dhe tjera
Institucionet
Berkant Private, Pa pune
36 | Kovag dhe tjera
Institucionet
Besarta Private, Pa pune
37 | Bajraj dhe tjera
Besarta Institucionet
Sadiku- Private, Pa pune
38 | Oseku dhe tjera
Institucionet
Besmire Private, Pa pune
39 | Berisha dhe tjera
Institucionet
Betim Private, Pa pune
40 | Ramadani dhe tjera
Institucionet
Private, Pa pune
41 | Blerina Hasi dhe tjera

Bleriné Private, Pa pune
42 | Ahmetxhekaj dhe tjera
Institucionet
Brikena Private, Pa pune
43 | Gashi dhe tjera
Institucionet
Brikenza Private, Pa pune
44 | Gashi dhe tjera
Institucionet
Bujar Private, Pa pune
45 | Kelmendi dhe tjera
Institucionet
Private, Pa pune
46 | Celal Halge dhe tjera
Institucionet
Culafsi Private, Pa pune
47 | Derdovski dhe tjera
Diedona Institucionet
Kogjakatér- Private, Pa pune
48 | Hoxha dhe tjera
Diellza Institucionet
Gjergjizi- Private, Pa pune
49 | Dora dhe tjera
Institucionet
Ditjona Private, Pa pune
50 | Gashi dhe tjera
Institucionet
Private, Pa pune
51 | Donika Shala dhe tjera
Donjeté Institucionet
Ahmetaj Private, Pa pune
52 | Rexha dhe tjera
Institucionet
Dorarta Private, Pa pune
53 | Qollaku dhe tjera
Dorarta Institucionet
Sylejmani- Private, Pa pune
54 | Morina dhe tjera
Drenusha Institucionet
Nallbani- Private, Pa pune
55 | Kabashi dhe tjexa




Institucionet
Private, Pa pune

Institucionet

56 | Drilon Gashi dhe tjera
Institucionet
Private, Pa pune
57 | Driton Gashi dhe tjera
Institucionet
Durim Private, Pa pune
58 | Ramadani dhe tjera
Institucionet
Duygu Private, Pa pune
59 | Kacanik dhe tjera
Institucionet
Private, Pa pune
60 | Edin Dalo dhe tjera
Institucionet
Edon Private, Pa pune
61 | Hajrullaga dhe tjera
Institucionet
Private, Pa pune
62 | Edon Muqaj dhe tjera
Institucionet
Private, Pa pune
63 | Edona Jusufi dhe tjera
Institucionet
Edona Private, Pa pune
64 | Kastrati dhe tjera
Institucionet
Egzon Private, Pa pune
65 | Abrashi dhe tjera
Institucionet
Egzon Private, Pa pune
66 | Morina dhe tjera
Institucionet
Private, Pa pune
67 | Egzona Sylaj dhe tjera
Erdiona Institucionet
Morina Private, Pa pune
68 | Kizolli dhe tjera
Institucionet
Ermal Private, Pa pune
69 | Kabashi dhe tjera

Ermira Private, Pa pune
70 | Bytyqi dhe tjera
Esperina Institucionet
Duraku Private, Pa pune
71 | Sokoli dhe tjera
Institucionet
Fahrije Private, Pa pune
72 | Seferaj dhe tjera
Institucionet
Private, Pa pune
73 | Fata Rexha dhe tjera
Institucionet
Fatlinda Private, Pa pune
74 | Kryeziu dhe tjera
Institucionet
Private, Pa pune
75 | Feda Dalo dhe tjera
Institucionet
Fergun Private, Pa pune
76 | Malisi dhe tjera
Institucionet
Private, Pa pune
77 | Fetah Hoti dhe tjera
Institucionet
Fetije Private, Pa pune
78 | Jonuzaj dhe tjera
Institucionet
Fjolla Private, Pa pune
79 | Berisha dhe tjera
Institucionet
Fjolla Private, Pa pune
80 | Krasnigqi dhe tjera
Institucionet
Fjona Private, Pa pune
81 | Muharremaj dhe tjera
Institucionet
Flora Private, Pa pune
82 | Qafleshi dhe tjera
Institucionet
Florim Private, Pa pune
83 | Bajrami dhe tjera




Institucionet

98

llir Jakupi

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

99

Ilir Shala

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

Florina Private, Pa pune
84 | Krasnigqi dhe tjera
Institucionet
Private, Pa pune
85 | Funda Spabhi dhe tjera
Institucionet
Private, Pa pune
86 | Gani Guraziu dhe tjera

100

Ines Celia

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

Institucionet

101

Irfan
Mustafa

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

102

Ismail Musliu

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

103

Jasar Djurdji

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

104

Jaser Asllani

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

105

Jeta Igxhi-
Kanlinuro

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

106

Jetmir Basha

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

107

Jetmire
Kastrati

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

108

Jeton Beshiri

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

109

Jeton Gutaj

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

110

Jeton Mugaj

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

Gazmend Private, Pa pune
87 | Demiri dhe tjera
Institucionet
Gentiana Private, Pa pune
88 | Makasqi dhe tjera
Institucionet
Gentiana Private, Pa pune
89 | Tafaj dhe tjera
Institucionet
Genzané Private, Pa pune
90 | Mugaj dhe tjera
Institucionet
Gjylije Private, Pa pune
91 | Zenelaj dhe tjera
Institucionet
Glauk Private, Pa pune
92 | Collaku dhe tjera
Institucionet
Gresa Private, Pa pune
93 | Kasemi dhe tjera
Gyner Institucionet
Zurnagji- Private, Pa pune
94 | Ceku dhe tjera
Institucionet
Hanifa Private, Pa pune
95 | Goran dhe tjera
Hasibe Institucionet
Ademi - Private, Pa pune
96 | Bajrami dhe tjera
Institucionet
Private, Pa pune
97 | llda Jemini dhe tjera

Kadri Bytyqi

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera




Institucionet Institucionet
Kosovare Private, Pa pune Meriton Private, Pa pune
112 | Kurti dhe tjera 126 | Kazazi dhe tjera
Institucionet Institucionet
Kushtrim Private, Pa pune Merve Private, Pa pune
113 | Dakaj dhe tjera 127 | Karamuco dhe tjera
Institucionet Mimoza Institucionet
Labinot Private, Pa pune Covanaj- Private, Pa pune
114 | Bajrami dhe tjera 128 | Thaqi dhe tjera
Institucionet Institucionet
Private, Pa pune Mimoza Private, Pa pune
115 | Lejla Basha dhe tjera 129 | Metaj dhe tjera
Institucionet Miradije Institucionet
Private, Pa pune Thaqi - Private, Pa pune
116 | Lejla Kiseri dhe tjera 130 | Grulaj dhe tjera
Institucionet Institucionet
Leonida Private, Pa pune Miranda Private, Pa pune
117 | Xhabiri-Tulla dhe tjera 131 | Martinaj dhe tjera
Institucionet Institucionet
Linda Private, Pa pune Mirlinda Private, Pa pune
118 | Mullafetahu dhe tjera 132 | Hysenaj dhe tjera
Institucionet Muharrem Niveli Dytesor
Private, Pa pune 133 | Rama Publik (Spital)
119 | Liridon Shala dhe tjera Institucionet
Institucionet Private, Pa pune
Private, Pa pune 134 | Mujo Vujici dhe tjera
120 | Lirije Shala dhe tjera Institucionet
Institucionet Nardi Private, Pa pune
Lirijeta Private, Pa pune 135 | Shegerxhiu dhe tjera
121 | Krrabaj dhe tjera Institucionet
Institucionet Natyra Private, Pa pune
Lorika Private, Pa pune 136 | Spahija dhe tjera
122 | Gashi dhe tjera Institucionet
Niveli primar Nedzmija Private, Pa pune
shendetesor 137 | Vuic dhe tjera
123 | Lorza Gashi publik (QKMF) Institucionet
Institucionet Nexhmije Private, Pa pune
Private, Pa pune 138 | Kastrati dhe tjera
124 | Luljeta Reka dhe tjera Institucionet
Institucionet Njoméza Private, Pa pune
Masar Private, Pa pune 139 | Pjeca dhe tjera
125 | Nebija dhe tjera Institucionet
Private, Pa pune
140 | Nora Jetishi dhe tjera
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Institucionet
Private, Pa pune

Institucionet
Private, Pa pune

141 | Onur Celina dhe tjera
Institucionet
Ozan Private, Pa pune
142 | Pinduk dhe tjera
Institucionet
Pranvera Private, Pa pune
143 | Cikaqi dhe tjera
Institucionet
Qéndresa Private, Pa pune
144 | Morina dhe tjera
Qéndresa Institucionet
Shala- Private, Pa pune
145 | Hetemi dhe tjera
Institucionet
Ramadan Private, Pa pune
146 | Ademaj dhe tjera
Institucionet
Private, Pa pune
147 | Raman Idrizi dhe tjera
Institucionet
Rexhep Private, Pa pune
148 | Hebiballar dhe tjera
Institucionet
Private, Pa pune
149 | Rilind Hoti dhe tjera
Institucionet
Rina Private, Pa pune
150 | Kelmendi dhe tjera
Institucionet
Private, Pa pune
151 | Rina Rrakaqi dhe tjera
Institucionet
Rrona Private, Pa pune
152 | Kovaqi dhe tjera
Institucionet
Private, Pa pune
153 | Sead Gashi dhe tjera
Institucionet
Sengun Private, Pa pune
154 | Sipahi dhe tjera

155 | Seniha Salah dhe tjera
Institucionet
Sevil Spahi- Private, Pa pune
156 | Yarimhoroz dhe tjera
Institucionet
Shega Private, Pa pune
157 | Selmanaj dhe tjera
Institucionet
Shkélgim Private, Pa pune
158 | Muharremi dhe tjera
Institucionet
Shkumbin Private, Pa pune
159 | Garipi dhe tjera
Niveli primar
Shkurtesa shendetesor
160 | Berisha publik (QKMF)
Institucionet
Shpata Private, Pa pune
161 | Hajrullaga dhe tjera
Institucionet
Shgipe Private, Pa pune
162 | Krasniqi dhe tjera
Institucionet
Suad Private, Pa pune
163 | Mustafic dhe tjera
Institucionet
Private, Pa pune
164 | Suela Halimi dhe tjera
Institucionet
Suzana Private, Pa pune
165 | Spahiu-Gashi dhe tjera
Institucionet
Taulant Private, Pa pune
166 | Jetishi dhe tjera
Institucionet
Trendelina Private, Pa pune
167 | Spahiu dhe tjera
Niveli Dytesor
168 | Varol Bektes

Publik (Spital)
7]
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Institucionet
Private, Pa pune

178

Yifete Selimi

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

179

YIl Hulaj

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

180

Ylleza Hyseni

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

181

Yucel Cakal

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

182

Yurik Cennet

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

183

Zafer Sallahu

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

184

Zuhid Rama

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

185

Zyrafete
Thaqi-Omaj

Institucionet
Private, Pa pune
dhe tjera

169 | Vesa Gjini dhe tjera
Institucionet
Veton Private, Pa pune
170 | Osmanollaj dhe tjera
Institucionet
Private, Pa pune
171 | Vjosa Hoti dhe tjera
Institucionet
Vjosa Private, Pa pune
172 | Shahini-Dalo dhe tjera
Institucionet
Vjosa Shala- Private, Pa pune
173 | Xhezairi dhe tjera
Institucionet
Vlora Private, Pa pune
174 | Hamitaga dhe tjera
Institucionet
Xhemal Private, Pa pune
175 | Dizdari dhe tjera
Institucionet
Xheneté Private, Pa pune
176 | Berisha dhe tjera
Institucionet
Xhevdet Private, Pa pune
177 | Berisha dhe tjera
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Oda e Farmacistéve té Kosovés
Komsioni Qendror i Zgjedhjeve

y ODA .
Ne_ M e lllos1z2 4 E FARMACISTEVE

TE KOSOVES

CHAMBER OF PHARMACISTS OF KOSOVA | KOMORA FARMACEUTA KOSOVA

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE I ODiS SE FARMACISTEVE TE
KOSOVIES, né mbéshtetje t& nenit 8, paragrafi 1, me nénparagrafin 1.1, 1.2 dhe 1.5, nenit
23,24 dhe 26 t& Rregullorés pér organizimin e zgjedhjeve, proceduren e kandidimit, ményrén
e zgjedhjes dhe revokimin e anétaréve t& organeve t& Odés s&€ Farmacistéve t& Kosovés nr. 101-
1 t& datés 23/04/2022 pas pérfundimit t& periudhés pér verifikimin e t&€ dhénave né listé votuese
nga anétarét dhe vendosjes s¢ KQZ ndaj kérkesave t& pranuara pér ndryshim , né mbledhjen e
mbajtur me 11/05/2021, nxjerr k&té :

VENDIM

1. Certifikohet lista preliminare e anétaréve dhe njésive zgjedhore t& Regjionit Prishtin& e
cila pérfundon me numér 657.
2. Nga Regjioni i Prishtinés zgjedhen pér Kuvendin e OFK-sg, 28 anétaré dhe até si mé
poshté :
e Njésia Zgjedhore — Institucionet Private, pa puné dhe té tjera (Barnatoret, depot,
etj) zgjedhin 20 anétaré
e Njésia Zgjedhore — Niveli Paresor Shendetsor Publik(QKMF) zgjedhin 1
anétaré
e Njésia Zgjedhore — Niveli Tretésor Shéndetésor Publik (QKUK) zgjedh 2
anétaré
e Njésia Zgjedhore — Agjensioni Kosoves pér Produkte dhe Paisje Medicinale
zgjedh 1 anétarg
o Njésia Zgjedhore — Ministria e Shéndetésis (MSH) zgjedh 1 anétaré
e Njésia Zgjedhore - Universiteti Prishtinés — zgjedh 1 anétaré
e Njésia Zgjedhore — Kolegji UBT —zgjedh 1 anétaré
e Njésia Zgjedhore - Kolegji Rezonanca — zgjedh 1 anétaré
3. Vendimi i bashkangjitet si shtojcg lista e certifikuar.
4. Ndaj vendimi mund t& paraqitet kérkesé pér rishqytim pérmes email adresés info@ofk-
rks.net deri mé datén 13/05/2021 né ora 12:00 né pajtim me 19 t& rregullores.
5. Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré

)
<L

I’ dérgohet : Kryetari i KQZ-s&
o Anétaréve t& OFK-sé nga lista e certifikuar Mr,Ph.Elvir, Azizi
e Sekretariatit t&€ KQZ-s& ( UM/

Komsioni Qendror i Zgjedhjeve

Odae Eammcﬂ{éve té Kosovés

OFK - KQZ




Prishtiné

Emri &

Institucionet Private,

Mbiemri Njesia Zgjedhore
Abdelnaser Institucionet Private,

1 | Cuni Pa pune dhe tjera
Adelina Institucionet Private,

2 | Berisha Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,

3 | Adelina Bytyqi Pa pune dhe tjera

22 | Agon Kajolli Pa pune dhe tjera
Niveli Tretesor Publik
23 | Agon Shala (QKUK)
Agonita Institucionet Private,
24 | Mehmeti Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
25 | Agron Demaj Pa pune dhe tjera

Institucionet Private,

26

Agron Hasani

Institucionet Private,
Pa pune dhe tjera

27

Ahmet Hoxha

Institucionet Private,
Pa pune dhe tjera

Institucionet Private,

28 | Aida Hoti Pa pune dhe tjera
Aida Loshaj-
29 | Shala Universiteti Prishtines
Institucionet Private,
30 | Ajten Osmani Pa pune dhe tjera

Institucionet Private,

31 | Akik Idrizi Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
32 | Alban Blakgori Pa pune dhe tjera

Institucionet Private,

33 | Alban Hoti Pa pune dhe tjera
Albana Institucionet Private,
34 | Dehari-Islami Pa pune dhe tjera
Albana Institucionet Private,
35 | Hajdini Pa pune dhe tjera
Albana Institucionet Private,
36 | Komani Pa pune dhe tjera
Albana Institucionet Private,
37 | Millaku- Gashi Pa pune dhe tjera
Albana Institucionet Private,
38 | Rexhbogaj Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
39 | Albert Uka Pa pune dhe tjera
Albesiana Institucionet Private,
40 | Bytyqi Pa pune dhe tjera
41 | Albina Fejza Kolegji UBT
Albina Institucionet Private,
42 | Magastena Pa pune dhe tjera
Albina Institucionet Private,
43 | Statovci Pa pune dhe tjera

4 | Adelina Lika Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
5 | Adelina Pnishi Pa pune dhe tjera
Adelina Institucionet Private,
6 | Surdulli-Tahiri Pa pune dhe tjera
Adelina Institucionet Private,
7 | Sylejmani Pa pune dhe tjera
Adeliné Institucionet Private,
8 | Mehmeti Pa pune dhe tjera
Adhurim Institucionet Private,
9 | Muriqi Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
10 | Admir Mujovi Pa pune dhe tjera
Adnan
11 | Bozalija Universiteti Prishtines
Institucionet Private,
12 | Adriana Jusufi Pa pune dhe tjera
Adriana Institucionet Private,
13 | Rexhepi-Zogaj Pa pune dhe tjera
Advije Vranja Institucionet Private,
14 | - Haxhiju Pa pune dhe tjera
Aférdita Institucionet Private,
15 | Kgiku-Haxhiu Pa pune dhe tjera
Aférdita Institucionet Private,
16 | Mrasori Pa pune dhe tjera
Aférdita Institucionet Private,
17 | Sejdiu Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
18 | Agnesa Thaqi Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
19 | Agnesa Zhitija Pa pune dhe tjera
Agnese Institucionet Private,
20 | Behluli Pa pune dhe tjera
21 | Agon Hoti Kolegji UBT
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Arbérora

Institucionet Private,

Albulena Institucionet Private,
44 | Bytyqi Sadiku Pa pune dhe tjera
Albulena Institucionet Private,
45 | Dervishi Pa pune dhe tjera
Albulena Institucionet Private,
46 | Dragusha Pa pune dhe tjera
Albulena Institucionet Private,
47 | Haziri Sopjani Pa pune dhe tjera

Institucionet Private,

64 | Gashi Pa pune dhe tjera
Arbérore
Kukaj- Institucionet Private,

65 | Ahmeti Pa pune dhe tjera
Arbnesha Institucionet Private,

66 | Nevzati Pa pune dhe tjera
Arbneshé

67 | Arbneshi Kolegji Rezonanca
Arbnor Institucionet Private,

68 | Alidema Pa pune dhe tjera
Arbnor Institucionet Private,

69 | Dervishi Pa pune dhe tjera
Arbnora Institucionet Private,

70 | Mehmeti Pa pune dhe tjera
Arbnore Ministria e

71 | Beka Shendetesise
Arbnore
Bekteshi- Institucionet Private,

72 | Ferizi Pa pune dhe tjera
Arbresha Institucionet Private,

73 | Neziri Pa pune dhe tjera
Ardian

74 | Rugova AKPPM
Ardian

75 | Ukmata Kolegji Rezonanca
Ardiana Fazliu | Institucionet Private,

76 | Dragusha Pa pune dhe tjera
Ardiana Institucionet Private,

77 | Konjusha Pa pune dhe tjera

Institucionet Private,
78 | Ardita Ferizi Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
79 | Ardita Mekaj Pa pune dhe tjera

48 | Albulena Latifi Pa pune dhe tjera
Albulena Institucionet Private,
49 | Sahiti Pa pune dhe tjera
Albulena Xani- | Institucionet Private,
50 | Hajrullahu Pa pune dhe tjera
Albulené Institucionet Private,
51 | Tahiraj Pa pune dhe tjera
Niveli primar
Albulené shendetesor publik
52 | Zeqiri (QKMF)
Institucionet Private,
53 | Ali Simnica Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
54 | Alma Gjoni Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
55 | Amir Agani Pa pune dhe tjera
Anita
Rexhepi- Institucionet Private,
56 | Krasniqi Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
57 | Anite Nishori Pa pune dhe tjera
Antigona
Dibra- Institucionet Private,
58 | Mehmeti Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
59 | Arben Kuliqgi Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
60 | Arben Robaj Pa pune dhe tjera

Institucionet Private,

Arbenita Institucionet Private,
61 | Avdyli Pa pune dhe tjera
Arbenita Institucionet Private,
62 | Blakaj-Tahiraj Pa pune dhe tjera
Arbenita Ministria e
63 | Pajaziti Shendetesise

80 | Ardita Shaipi Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
81 | Ardita Zuka Pa pune dhe tjera
Argjend Institucionet Private,
82 | Taraneshi Pa pune dhe tjera
83 | Arian Ahmeti AKPPM
Arian Institucionet Private,
84 | Sharapolli Pa pune dhe tjera
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Armend

Institucionet Private,

Ariana Institucionet Private,
85 | Kelmendi Pa pune dhe tjera
Ariana
Krasniqi- Institucionet Private,
86 | Musaj Pa pune dhe tjera
87 | Arianit Jakupi Kolegji UBT
Institucionet Private,
88 | Arianit Shala Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
89 | Arieta Aliu Pa pune dhe tjera
Arieta Hyseni- | Institucionet Private,
90 | Fishekxhiu Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
91 | Arieta Rugova Pa pune dhe tjera
Arife Aliu- Institucionet Private,
92 | Selimi Pa pune dhe tjera
Arijana Institucionet Private,
93 | Deshishku Pa pune dhe tjera
Arijeta Niveli Tretesor Publik
94 | Stanovci (QKUK)
Institucionet Private,
95 | Arisa Beshiri Pa pune dhe tjera
Arita Institucionet Private,
96 | Mehmeti Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
97 | Arjana Serhati Pa pune dhe tjera

98

Arjeta Gashi-
Fazliu

Institucionet Private,
Pa pune dhe tjera

Arjete Institucionet Private,

99 | Jashari Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,

100 | Arlinda Azizi Pa pune dhe tjera

Arlinda Daka

101 | Grapci Universiteti Prishtines
Arlinda Institucionet Private,

102 | Haxhiu-Zajmi Pa pune dhe tjera
Arlinda Institucionet Private,

103 | Hyseni-Aliu Pa pune dhe tjera
Arlinda Islami- | Institucionet Private,

104 | Ismajli Pa pune dhe tjera

Arlinda Lekaj

Institucionet Private,

105 | Jusufi Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
106 | Arlindé Hamiti Pa pune dhe tjera

107 | Aliaga Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
108 | Armend Azizi Pa pune dhe tjera
Armend Niveli Tretesor Publik
109 | Jashari (QKUK)
Armend Institucionet Private,
110 | Kajolli Pa pune dhe tjera
Armend Institucionet Private,
111 | Shabani Pa pune dhe tjera
112 | Armond Daci Universiteti Prishtines
Arnisa Institucionet Private,
113 | Kasumaj Pa pune dhe tjera
114 | Arsim Haliti Universiteti Prishtines
Arsim Institucionet Private,
115 | Pakashtica Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
116 | Art Cunaku Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
117 | Arta Dauti Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
118 | Arta Goga Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
119 | Arta Jerliu Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
120 | Arta Luboteni Pa pune dhe tjera
Arta Pajaziti- Institucionet Private,
121 | Bajrami Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
122 | Arta Rrustemi Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
123 | Arta Sharku Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
124 | Arta Ukmata Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
125 | Arta Vataj Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
126 | Arta Veseli Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
127 | Artida Gjoni Pa pune dhe tjera
Astrit Institucionet Private,
128 | Emérllahu Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
129 | Astrit lljazi Pa pune dhe tjera
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Ministria e

Institucionet Private,

130 | Astrit Rexhaj Shendetesise
Institucionet Private,
131 | Aulona Gegaj Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
132 | Avdulla Veseli Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
133 | Avdyl Shkodra Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
134 | Aziz Haxhiu Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
135 | Azra Milaimi Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
136 | Bajram Aliu Pa pune dhe tjera
Bashkim Institucionet Private,
137 | Gashi Pa pune dhe tjera
Bashkim
138 | Sadiku AKPPM
Basri Institucionet Private,
139 | Fejzullahu Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
140 | Bekim Ahmeti Pa pune dhe tjera
Ministria e
141 | Bekim Fusha Shendetesise
Niveli Tretesor Publik
142 | Besa Kadriu (QKUK)
Institucionet Private,
143 | Besa Kastrati Pa pune dhe tjera
Besa Institucionet Private,
144 | Murtishi Pa pune dhe tjera
Besa
Ramnabaja- Niveli Tretesor Publik
145 | Zeqiri (QKUK)
Besa
Sylejmani- Institucionet Private,
146 | Canolli Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
147 | Besart Leci Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
148 | Besart Nebiu Pa pune dhe tjera
Besarta
Bujupi- Institucionet Private,
149 | Krasniqi Pa pune dhe tjera

150 | Besarté Islami Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
151 | Besé Asllani Pa pune dhe tjera
Besiana Institucionet Private,
152 | Gjikolli Pa pune dhe tjera
Besiane Institucionet Private,
153 | Mazreku Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
154 | Besim Domi Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
155 | Besim Hoda Pa pune dhe tjera
Besime Institucionet Private,
156 | Mehdiu Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
157 | Besnik Nura Pa pune dhe tjera
Besnik Niveli Tretesor Publik
158 | Stavileci (QKUK)
Institucionet Private,
159 | Bledar Rexhaj Pa pune dhe tjera
Blendiana Institucionet Private,
160 | Azizi Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
161 | Blerina Agushi Pa pune dhe tjera
162 | Blerina Koshi Universiteti Prishtines
Institucionet Private,
163 | Bleriné Thaqi Pa pune dhe tjera
Blerta Aliu- Institucionet Private,
164 | Emrullahu Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
165 | Blerta Arifaj Pa pune dhe tjera
Blerta Institucionet Private,
166 | Hamolar Pa pune dhe tjera
167 | Blerta Pajaziti Kolegji Rezonanca
Blerta Institucionet Private,
168 | Rexhepi Pa pune dhe tjera
Blerta Institucionet Private,
169 | Rrustemi Pa pune dhe tjera
Blerta Xhabiri- | Institucionet Private,
170 | Raci Pa pune dhe tjera
Blerta Institucionet Private,
171 | Zogjani Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
172 | Bleta Vula Pa pune dhe tjera
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Dardan

Branislav Institucionet Private,
173 | Kostic Pa pune dhe tjera
Brikena
Sadiku- Institucionet Private,
174 | Osmani Pa pune dhe tjera
Buleza Arifi-
175 | Krasniqi AKPPM
Burbuge Institucionet Private,
176 | Krasniqi Pa pune dhe tjera
Burbuge Ministria e
177 | Salihu-Mataj Shendetesise
Burbuge Institucionet Private,
178 | Spahiu Pa pune dhe tjera
Burbuge Institucionet Private,
179 | Sylejmani Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
180 | Burhan Dida Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
181 | Burim Jashari Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
182 | Burim Namani Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
183 | Burim Sylaj Pa pune dhe tjera
Cucé Institucionet Private,
184 | Balidemaj Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
185 | Dafina Arapi Pa pune dhe tjera
Dafina Cami- Institucionet Private,
186 | Piperku Pa pune dhe tjera |
Institucionet Private,
187 | Dafina Dakaj Pa pune dhe tjera
Dafina
Elshani- Institucionet Private,
188 | Hoxhaxhiku Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
189 | Dafina Fondaj Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
190 | Dafina Jusaj Pa pune dhe tjera
Dafina
Krasniqi-
191 | Hoxha Kolegji UBT
Dafine
Kastrati- Institucionet Private,
192 | Bajginca Pa pune dhe tjera

193 | Hetemi Universiteti Prishtines
Dardan Institucionet Private,
194 | Jashari Pa pune dhe tjera
Dardan Institucionet Private,
195 | Thaqi Pa pune dhe tjera
Dardane Institucionet Private,
196 | Atashi- Musa Pa pune dhe tjera
Dardane Institucionet Private,
197 | Mehaj Pa pune dhe tjera
Dashnor
198 | Nebiu Universiteti Prishtines
Dashurije Institucionet Private,
199 | Mehmeti Pa pune dhe tjera
Débora Institucionet Private,
200 | Malushaj Pa pune dhe tjera
Défrim Institucionet Private,
201 | Zejnullahu Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
202 | Dejan Zivkovic Pa pune dhe tjera
Demir Institucionet Private,
203 | Shkodra Pa pune dhe tjera
Demush Niveli Tretesor Publik
204 | Bajraktari (QKUK)
Denis Institucionet Private,
205 | Mahmut Pa pune dhe tjera
206 | Denis Raka Universiteti Prishtines
Institucionet Private,
207 | Déshira Rexha Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
208 | Dhurata Syla Pa pune dhe tjera
Diana Bytyqi - Institucionet Private,
209 | Sertolli Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
210 | Diella Olloni Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
211 | Diellza Keka Pa pune dhe tjera
212 | Diellza Tahiri Kolegji UBT
Dilara Institucionet Private,
213 | Basholli Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
214 | Djellza Popaj Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
215 | Donika Hoxha Pa pune dhe tjera
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Donika

Institucionet Private,

Institucionet Private,

216 | Rragomi Pa pune dhe tjera
Donjeta Institucionet Private,
217 | Plakolli Pa pune dhe tjera
Donjeta Institucionet Private,
218 | Zeqiraj Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
219 | Dren Qerimi Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
220 | Dren Zhubi Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
221 | Drilon Muriqi Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
222 | Drin Vula Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
223 | Drita Avdija Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
224 | Drita Selimi Pa pune dhe tjera
Driton Institucionet Private,
225 | Blakgori Pa pune dhe tjera
Driton
226 | Shabani Universiteti Prishtines
Institucionet Private,
227 | Dua Dana Pa pune dhe tjera
Duresa Institucionet Private,
228 | Berisha Pa pune dhe tjera
229 | Eda Mehmeti Kolegji UBT
Institucionet Private,
230 | Edita Hyseni Pa pune dhe tjera
Edon Institucionet Private,
231 | Ratkoceri Pa pune dhe tjera
Edona Berani- Institucionet Private,
232 | Shabanaj Pa pune dhe tjera
Edona Institucionet Private,
233 | Breznica Pa pune dhe tjera
Niveli Tretesor Publik
234 | Edona Dujaka (QKUK)
Institucionet Private,
235 | Edona Gashi Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
236 | Edona Hajdini Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
237 | Edona Kryeziu Pa pune dhe tjera

238 | Edona Sopi Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
239 | Egzona Bekolli Pa pune dhe tjera
Egzona Institucionet Private,
240 | Sylejmani Pa pune dhe tjera
Ekrem Institucionet Private,
241 | Bashota Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
242 | Elhami Demiri Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
243 | Eli Demolli Pa pune dhe tjera
Elira Institucionet Private,
244 | Térshnjaku Pa pune dhe tjera
Elizabeta Institucionet Private,
245 | Thagi-Gegaj Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
246 | Elmailjazi Pa pune dhe tjera
‘ Institucionet Private,
247 | ElIma Murati Pa pune dhe tjera
Elmedina Institucionet Private,
248 | Gashi Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
249 | Elmira Morina Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
250 | Eloiza Rukolli Pa pune dhe tjera
Elona
Koprani- Institucionet Private,
251 | Ahmeti Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
252 | Elona Sopi Pa pune dhe tjera
Elvan Institucionet Private,
253 | Hudaverdi Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
254 | Elvana Makolli Pa pune dhe tjera
Elvane Niveli Tretesor Publik
255 | Skenderii (QKUK)
Ministria e
256 | Elvir Azizi Shendetesise
Institucionet Private,
257 | Emel Spahi Pa pune dhe tjera
Emil Institucionet Private,
258 | Bejtullahu Pa pune dhe tjera
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Institucionet Private,

Institucionet Private,

259 | Emin Abazi Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
260 | Emin Latifi Pa pune dhe tjera
Enkelejda Niveli Tretesor Publik
261 | Gjonbalaj (QKUK)
Enkelena Institucionet Private,
262 | Istogu Pa pune dhe tjera
Entela
263 | Matoshi Kolegji Rezonanca
Niveli Tretesor Publik
264 | Erblin Elezi (QKUK)
Erkandé Institucionet Private,
265 | Shatri-Shala Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
266 | Erleta Salihu Pa pune dhe tjera
Ermira
Krasniqi -
267 | Boshnajku Kolegji Rezonanca
Ernesa Institucionet Private,
268 | Llugaliu Pa pune dhe tjera
Ernesta Institucionet Private,
269 | Bajrami Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
270 | Erona Bislimi Pa pune dhe tjera
Fadile Regi- Institucionet Private,
271 | Shala Pa pune dhe tjera
Fahri Institucionet Private,
272 | Zabérxha Pa pune dhe tjera
Fahrije Institucionet Private,
273 | Kelmendi Pa pune dhe tjera
Fatbardha Ministria e
274 | Murtezi Shendetesise
Fatbardha Niveli Tretesor Publik
275 | Rexhaj (QKUK)
Fatime
Bajraktari- Institucionet Private,
276 | Jonuzi Pa pune dhe tjera
Fatime
Rushiti Institucionet Private,
277 | Hyseni Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
278 | Fatjeté Maraj Pa pune dhe tjera

279 | Fatjona Tolaj Pa pune dhe tjera
Fatlinda Institucionet Private,
280 | Agushi Pa pune dhe tjera
Fatlinda
Drejta- Institucionet Private,
281 | Karahoda Pa pune dhe tjera
Fatlume Institucionet Private,
282 | Halilaj Pa pune dhe tjera
Niveli primar
shendetesor publik
283 | Fatos Aliu (QKMF)
Institucionet Private,
284 | Fatos Esati Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
285 | Fatos Lushaku Pa pune dhe tjera
Fekrie Institucionet Private,
286 | Mehmeti Pa pune dhe tjera
Féllanza Institucionet Private,
287 | Mujka Abazi Pa pune dhe tjera
Féllénza Voca- | Institucionet Private,
288 | Abazi Pa pune dhe tjera
Ferdes Muja- Institucionet Private,
289 | Sadiku Pa pune dhe tjera
Ferzane Institucionet Private,
290 | Bullatovci Pa pune dhe tjera
Festim Institucionet Private,
291 | Kryeziu Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
292 | Festim Ramizi Pa pune dhe tjera
Festime Institucionet Private,
293 | Llugaliu Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
294 | Fidan Regica Pa pune dhe tjera
Fiolla Hoxha- Institucionet Private,
295 | Simnica Pa pune dhe tjera
Fiorina Institucionet Private,
296 | Mustafa Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
297 | Fisnik Cekaj Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
298 | Fisnik Citaku Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
299 | Fisnik Sigani Pa pune dhe tjera
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Institucionet Private,

300 | Fitim Rashiti Pa pune dhe tjera
Fitore
Gérguri- Institucionet Private,
301 | Bullatofci Pa pune dhe tjera
Fitore Kega Institucionet Private,
302 | Havolli Pa pune dhe tjera
Fitore Institucionet Private,
303 | Mehmeti Pa pune dhe tjera
Fitore Institucionet Private,
304 | Mehmetukaj Pa pune dhe tjera
Fitore Zogu- Institucionet Private,
305 | Hashani Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
306 | Fjolla Buginca Pa pune dhe tjera
Fjolla Gashi- Institucionet Private,
307 | Bicaj Pa pune dhe tjera
Fjollé Institucionet Private,
308 | Ramadani Pa pune dhe tjera
Fjorda Institucionet Private,
309 | Shporta Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
310 | Flaka Beqiri Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
311 | Flaureta Tahiri Pa pune dhe tjera
Flora Ramizi- Institucionet Private,
312 | Beqiri Pa pune dhe tjera
Florent Institucionet Private,
313 | Sylejmani Pa pune dhe tjera
Florentina Institucionet Private,
314 | Gashi Pa pune dhe tjera
Florentina Institucionet Private,
315 | Hoxha -Dibra Pa pune dhe tjera
Florentina Institucionet Private,
316 | Maliqi Pa pune dhe tjera
Florentina Institucionet Private,
317 | Sherifi-Tefiku Pa pune dhe tjera
Florentina
Xhemaili- Institucionet Private,
318 | Ajvazi Pa pune dhe tjera
Floreté Institucionet Private,
319 | Zejnullahu Pa pune dhe tjera
Floriana Institucionet Private,
320 | Shoshi-Mekaj Pa pune dhe tjera

Florije Kelani- Institucionet Private,
321 | Sekiraga Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
322 | Florim Veseli Pa pune dhe tjera
Florina Institucionet Private,
323 | Berisha Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
324 | Flurim Nebija Pa pune dhe tjera
Flutura Institucionet Private,
325 | Kajtazaj Pa pune dhe tjera
Flutura Institucionet Private,
326 | Krasniqi Pa pune dhe tjera
Flutura Institucionet Private,
327 | Shabani Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
328 | Fluturé Ejupi Pa pune dhe tjera
Fortuna Institucionet Private,
329 | Gorani Pa pune dhe tjera
Furtuna Ministria e
330 | Elshani Shendetesise
Ganimete Institucionet Private,
331 | Vokrri Pa pune dhe tjera
Gazmend Institucionet Private,
332 | Abdullahu Pa pune dhe tjera
Gazmend Institucionet Private,
333 | Foniqi Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
334 | Gent Misini Pa pune dhe tjera
Genta
335 | Radoniqi Kolegji Rezonanca
Gentian Institucionet Private,
336 | Hasani Pa pune dhe tjera
Gentiana Institucionet Private,
337 | Balaj Pa pune dhe tjera
Gentiana Institucionet Private,
338 | Krasniqi Pa pune dhe tjera
Gentiana Institucionet Private,
339 | Mehmeti Pa pune dhe tjera
Gentrida Institucionet Private,
340 | Mehmeti Pa pune dhe tjera
Gentrit Institucionet Private,
341 | Krasniqi Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
342 | Gerte Morina Pa pune dhe tjera
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Institucionet Private,

Institucionet Private,

343 | Gerte Ulluri Pa pune dhe tjera
Niveli Tretesor Publik
344 | Gézime Pllana (QKUK)
Granita
345 | Selimaj AKPPM
Institucionet Private,
346 | Gresa Hoxha Pa pune dhe tjera
Gresa
Rexhepi- Institucionet Private,
347 | Boshnjaku Pa pune dhe tjera
Gresa Institucionet Private,
348 | Shkodra-Ejupi Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
349 | Gunay Halag Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
350 | Guner Maksut Pa pune dhe tjera
Gylshen
Dushi- Institucionet Private,
351 | Alihajdari Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
352 | Gzonit Salihaj Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
353 | Habib Berisha Pa pune dhe tjera
Habibe Aliu- Institucionet Private,
354 | Bajrami Pa pune dhe tjera
Hajrije
Mustafa- Institucionet Private,
355 | Neshati Pa pune dhe tjera
356 | Haki Ejupi AKPPM
357 | Hana Buginca Kolegji Rezonanca
Institucionet Private,
358 | Hasan Bilalli Pa pune dhe tjera
Hasime Institucionet Private,
359 | Maloku Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
360 | Hatixhe Selimi Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
361 | Hazir Sekiraga Pa pune dhe tjera
Henora Institucionet Private,
362 | Preteni Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
363 | Hyrmet Nebiu Pa pune dhe tjera

364 | lbrahim Gashi Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
365 | llir Hapgiu Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
366 | Ilir Rexhepi Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
367 | lliriana Kukaj Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
368 | llirjete Qeriqi Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
369 | Iris Robaj Pa pune dhe tjera
Ismail Institucionet Private,
370 | Zejnullahu Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
371 | Jaser Sofi Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
372 | Jehona Hakaj Pa pune dhe tjera
Jehona
Shkodra- Institucionet Private,
373 | Ramadani Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
374 | Jehona Vula Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
375 | Jehona Zogaj Pa pune dhe tjera
Jehona Zuka- Institucionet Private,
376 | Zeka Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
377 | Jeta Gusia Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
378 | Jeta Llongari Pa pune dhe tjera
379 | Jeton Prenaj Kolegji UBT
Jetullah Institucionet Private,
380 | Hajrizi Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
381 | Jona Raci Pa pune dhe tjera
Kaltrina
Hashani- Institucionet Private,
382 | Pllana Pa pune dhe tjera
Kaltrina Institucionet Private,
383 | Haxhijaha Pa pune dhe tjera
Kaltrina Institucionet Private,
384 | Islamaj Pa pune dhe tjera
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Kaltrina

Kastrati- Institucionet Private,
385 | Osmani Pa pune dhe tjera
Kaltrina Niveli Tretesor Publik
386 | Smaijli-Vokshi (QKUK)
Kaltriné Institucionet Private,
387 | Konjuvca Pa pune dhe tjera
Kaltriné
388 | Zenuni Kolegji Rezonanca
Institucionet Private,
389 | Kastriot Misini Pa pune dhe tjera
Kastriot Institucionet Private,
390 | Prokshaj Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
391 | Klodina Jelliqi Pa pune dhe tjera
Kosovare Institucionet Private,
392 | Mehmeti Pa pune dhe tjera
Krejoné Institucionet Private,
393 | Dérmaku Pa pune dhe tjera
Krenar Institucionet Private,
394 | Desku Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
395 | Krenar Jellig Pa pune dhe tjera
Krenare
Maraj- Institucionet Private,
396 | Mustafa Pa pune dhe tjera
Krenare Institucionet Private,
397 | Misini Pa pune dhe tjera
Krenare Niveli Tretesor Publik
398 | Shehu (QKUK)
399 | Kreshnik Hoti Universiteti Prishtines
Institucionet Private,
400 | Kujtim Berisha Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
401 | Kujtim Ejupi Pa pune dhe tjera
Kujtim Niveli Tretesor Publik
402 | Parduzi (QKUK)
403 | Kujtim Thaqi Kolegji UBT
Institucionet Private,
404 | Kushtrim Azizi Pa pune dhe tjera
Kushtrim Institucionet Private,
405 | Nikqi Pa pune dhe tjera

Laberie
lbrahimi - Institucionet Private,
406 | Krasniqi Pa pune dhe tjera
Labinot Institucionet Private,
407 | Kamberaj Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
408 | Laura Halilaj Pa pune dhe tjera
Laura Qehaja- Institucionet Private,
409 | Jakupi Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
410 | Laurat Shatri Pa pune dhe tjera
Lauresha Institucionet Private,
411 | Juniku Pa pune dhe tjera
Laureta Institucionet Private,
412 | Berisha Pa pune dhe tjera
Laureta Institucionet Private,
413 | Hajdini Pa pune dhe tjera
Lejla
Memishi- Institucionet Private,
414 | Troshupa Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
415 | Leke Kryeziu Pa pune dhe tjera
Linda Duraku - | Institucionet Private,
416 | Mugolli Pa pune dhe tjera
Linda Meholli- | Institucionet Private,
417 | Mulolli Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
418 | Lindita Avdyli Pa pune dhe tjera
Lindita Institucionet Private,
419 | Limani-Aliaga Pa pune dhe tjera
Liridon
420 | Mugaku Kolegji UBT
Institucionet Private,
421 | Liridon Zhjeqi Pa pune dhe tjera
Liridona Bega- | Institucionet Private,
422 | Bokshi Pa pune dhe tjera
Liridona Institucionet Private,
423 | Bulligi Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
424 | Liridona Gashi Pa pune dhe tjera
Liridona Institucionet Private,
425 | Smajli Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
426 | Lirim Mustafa Pa pune dhe tjera
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Institucionet Private,

Loreta Institucionet Private,
427 | Sharapolli Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
428 | Lorik Salihaj Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
429 | Luan Cela Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
430 | Luljeta Lekaj Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
431 | Luljeta Slivova Pa pune dhe tjera
Luljete Institucionet Private,
432 | |brahimi Pa pune dhe tjera
Luljete Institucionet Private,
433 | Shabani Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
434 | Lulzim Gashi Pa pune dhe tjera
Lulzim Institucionet Private,
435 | Sharapolli Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
436 | Lulzim Tahiraj Pa pune dhe tjera
Lumnije Institucionet Private,
437 | Drenovci Pa pune dhe tjera
Lumturie Institucionet Private,
438 | Qeriqi Pa pune dhe tjera
439 | Lutfi Mulaku AKPPM
Magbule Institucionet Private,
440 | Rizani Pa pune dhe tjera
Majlinda
Hasimja- Institucionet Private,
441 | Haxhikadrija Pa pune dhe tjera
Majlinda Institucionet Private,
442 | Krasniqi Pa pune dhe tjera
Majlinda Institucionet Private,
443 | Nushi Pa pune dhe tjera
Makfire Institucionet Private,
444 | Kastrati Pa pune dhe tjera
| Malesore Institucionet Private,
445 | Nikci Pa pune dhe tjera
Maltina Institucionet Private,
446 | Shkodra Pa pune dhe tjera
Margarita Institucionet Private,
447 | Sahatgiu Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
448 | Mecit Beri Pa pune dhe tjera

449 | Melba Kegi Pa pune dhe tjera
Meliza Institucionet Private,
450 | Bunjaku Pa pune dhe tjera
Mentor Institucionet Private,
451 | Shamolli Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
452 | Mérgim Qorri Pa pune dhe tjera
Mergime Niveli Tretesor Publik
453 | Mehmeti (QKUK)
Merita Bicaj- Institucionet Private,
454 | Krasniqi Pa pune dhe tjera
Merita Hoti- Institucionet Private,
455 | Limani Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
456 | Merita Ramku Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
457 | Merita Vitija Pa pune dhe tjera
Meshar Institucionet Private,
458 | Kamberi Pa pune dhe tjera
Mevlude Institucionet Private,
459 | Ratkoceri Pa pune dhe tjera
Milaim Institucionet Private,
460 | Abdullahu Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
461 | Milot Cena Pa pune dhe tjera
Mimoza
Basholli-
462 | Salihu Universiteti Prishtines
Institucionet Private,
463 | Mimoza Deva Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
464 | Mimoza Feka Pa pune dhe tjera
Mimoza Institucionet Private,
465 | Hoxha Pa pune dhe tjera
Mimoza Institucionet Private,
466 | Nuhiu Pa pune dhe tjera
Mimoza Institucionet Private,
467 | Osmani - Pira Pa pune dhe tjera
Mimoza
Sekiraga- Institucionet Private,
468 | Abdullahu Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
469 | Mimoza Zhubi Pa pune dhe tjera
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Institucionet Private,

Minivere Institucionet Private,
470 | Hajdari-Foniqi Pa pune dhe tjera
Miranda Institucionet Private,
471 | Meha Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
472 | Mirjeta Deliu Pa pune dhe tjera
Mirjeta Institucionet Private,
473 | Kadriu-Zymeri Pa pune dhe tjera
Mirlinda Institucionet Private,
474 | Kelani Pa pune dhe tjera
Mirlinda Institucionet Private,
475 | Latifaj Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
476 | Mirlinda Sefa Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
477 | Mitic Stavisa Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
478 | Monika Svegla Pa pune dhe tjera
Muhamed Institucionet Private,
479 | Sallova Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
480 | Naim Asllani Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
481 | Naim Morina Pa pune dhe tjera
Naime
Morina
482 | Shaqjiri AKPPM
Naime Institucionet Private,
483 | Rexhepi Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
484 | Naser Rexha Pa pune dhe tjera
Natyré Shala- Institucionet Private,
485 | Sadiku Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
486 | Nderim Azemi Pa pune dhe tjera
Nderim Institucionet Private,
487 | Kryeziu Pa pune dhe tjera
Nekibe Ejupi- Institucionet Private,
488 | Hyseni Pa pune dhe tjera
Nikelina Institucionet Private,
489 | Dobra Pa pune dhe tjera
490 | Nita Kelmendi Kolegji Rezonanca
Institucionet Private,
491 | Nita Sopa Pa pune dhe tjera

492 | Njomza Bytyqi Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
493 | Njomza Dogi Pa pune dhe tjera
Njomza Lajgi
494 | Berisha Kolegji Rezonanca
Institucionet Private,
495 | Njomza Musa Pa pune dhe tjera
Njomza Institucionet Private,
496 | Ramshaj Pa pune dhe tjera
Njomza
Vehapi- Institucionet Private,
497 | Gajtani Pa pune dhe tjera
Niveli Tretesor Publik
498 | Njomza Zhitia (QKUK)
Institucionet Private,
499 | Nora Canhasi Pa pune dhe tjera
Nora Deda Institucionet Private,
500 | Spahiu Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
501 | Nora Rashiti Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
502 | Nora Rrahimi Pa pune dhe tjera
Nurie Institucionet Private,
503 | Abdurrahmani Pa pune dhe tjera
Orinda Institucionet Private,
504 | Pajaziti Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
505 | Pajtim Thaqi Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
506 | Parim Devaja Pa pune dhe tjera
Péllumb Niveli Tretesor Publik
507 | Islami (QKUK)
Pellumb Institucionet Private,
508 | Limani Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
509 | Petrit Berisha Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
510 | Petrit Komoni Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
511 | Pleurat Pula Pa pune dhe tjera
Pranvera
512 | Breznica Universiteti Prishtines
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Pranvera Institucionet Private,
513 | Osmani Pa pune dhe tjera
Qendresa Institucionet Private,
514 | Allaqi Collaku Pa pune dhe tjera
Qendresa Institucionet Private,
515 | Beha Pa pune dhe tjera
Qendresa Institucionet Private,
516 | Hajredinaj Pa pune dhe tjera
Qéndresa
Haxhiu- Institucionet Private,
517 | Mujovi Pa pune dhe tjera
Qéndresa Institucionet Private,
518 | Hoxha Pa pune dhe tjera
Qendresa Institucionet Private,
519 | Meniqi Pa pune dhe tjera
Qéndresa Institucionet Private,
520 | Podvorica Pa pune dhe tjera
Qéndrim Institucionet Private,
521 | Dakaj Pa pune dhe tjera
Qéndrim Institucionet Private,
522 | Kopalla Pa pune dhe tjera
Qendrim Institucionet Private,
523 | Maloku Pa pune dhe tjera
Raserida Institucionet Private,
524 | Cepele Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
525 | Rejhan Umeri Pa pune dhe tjera
Rexhep Institucionet Private,
526 | Hasani Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
527 | Rina Morina Pa pune dhe tjera
Rineté Institucionet Private,
528 | Krasniqi Pa pune dhe tjera
Rinor Institucionet Private,
529 | Abdullahu Pa pune dhe tjera
Rozafa Koliqi
530 | Lila Universiteti Prishtines
Institucionet Private,
531 | Rozafa Pireva Pa pune dhe tjera
Rrezarta Institucionet Private,
532 | Maliqi Pa pune dhe tjera
Rrezarta
Rafuna- Institucionet Private,
533 | Magedonsi Pa pune dhe tjera

Rrezarta Institucionet Private,
534 | Zogu-Pirraku Pa pune dhe tjera
Sabina
Begevig- Institucionet Private,
535 | Mahmuti Pa pune dhe tjera
Ministria e
536 | Sabit Kozmaqi Shendetesise
Sabrije Fazliu- Institucionet Private,
537 | Asllani Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
538 | Sadije Gashi Pa pune dhe tjera
Saimir Institucionet Private,
539 | Kelmendi Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
540 | Sami Azizi Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
541 | Samir Mulaki Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
542 | Samir Toro Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
543 | Samire Limani Pa pune dhe tjera
Saranda Institucionet Private,
544 | Bujupi-Cela Pa pune dhe tjera
Saranda
Gashi- Institucionet Private,
545 | Grajgevci Pa pune dhe tjera
Saranda Institucionet Private,
546 | Hasangjekaj Pa pune dhe tjera
Sazan Institucionet Private,
547 | Brestovci Pa pune dhe tjera
Sebahate Institucionet Private,
548 | Bytyqi Osmani Pa pune dhe tjera
Sebahate Institucionet Private,
549 | Ibrahimi Pa pune dhe tjera
Sebiha Latifi- Institucionet Private,
550 | Xhemili Pa pune dhe tjera
Sebije Hasi Institucionet Private,
551 | Dervishi Pa pune dhe tjera
Selvete Institucionet Private,
552 | Prushi-Ismaili Pa pune dhe tjera
Selvete
Shuleta-
553 | Qehaja Kolegji Rezonanca
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Shqipe

Senavere Institucionet Private,
554 | Térshnjaku Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
555 | Seven Sherifi Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
556 | Sevime Bilalli Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
557 | Shani Duraku Pa pune dhe tjera
Shefqget Institucionet Private,
558 | Mehmetukaj Pa pune dhe tjera
Shéndet Institucionet Private,
559 | Islami Pa pune dhe tjera
Shenur Institucionet Private,
560 | Qerimi Pa pune dhe tjera
Shkémb Institucionet Private,
561 | Presheva Pa pune dhe tjera
Shkumbin Institucionet Private,
562 | Jusufi Pa pune dhe tjera
Shkumbin Institucionet Private,
563 | Kastrati Pa pune dhe tjera
Shkumbin Institucionet Private,
564 | Spahija Pa pune dhe tjera
Shkurta
Mehmeti- Institucionet Private,
565 | Ramani Pa pune dhe tjera
Shpend
566 | Dragusha Kolegji UBT
Institucionet Private,
567 | Shpend Vitaku Pa pune dhe tjera
Shpétim Niveli Tretesor Publik
568 | Fazliu (QKUK)
Shpresa Institucionet Private,
569 | Krasniqi Pa pune dhe tjera
Shpresa Institucionet Private,
570 | Rrahmani Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
571 | Shprese Hoti Pa pune dhe tjera
Shqipe Institucionet Private,
572 | Dragidella Pa pune dhe tjera
Niveli Tretesor Publik
573 | Shqipe Fetahu (QKUK)
Institucionet Private,
574 | Shgipe Gashi Pa pune dhe tjera

Hasani- Institucionet Private,
575 | Murataj Pa pune dhe tjera
Shqipe
Osmani- Institucionet Private,
576 | Hajdini Pa pune dhe tjera
Shgipe
Sylejmani- Institucionet Private,
577 | Rexhepi Pa pune dhe tjera
Shgiponjé Institucionet Private,
578 | Mehmetaj Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
579 | Suada Halimi Pa pune dhe tjera
Suliote Aliu- Niveli Tretesor Publik
580 | Lahu (QKUK)
Sulltane
581 | Havolli AKPPM
Syzana Institucionet Private,
582 | Osmani Pa pune dhe tjera
Taulant Institucionet Private,
583 | Misini Pa pune dhe tjera
Taulant Institucionet Private,
584 | Thaqi Pa pune dhe tjera
Teuta Institucionet Private,
585 | Balidemaj Pa pune dhe tjera
Teuta
Ramadani- Institucionet Private,
586 | Tunuzliu Pa pune dhe tjera
Teuta Tushe Institucionet Private,
587 | Lleshi-Kuliqi Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
588 | Tomor Pllana Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
589 | Trim Shala Pa pune dhe tjera
590 | Tringa Bozalija Kolegji Rezonanca
Institucionet Private,
591 | Tringa Kurti Pa pune dhe tjera
Tringa Rraci- Institucionet Private,
592 | Cena Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
593 | Tuba Agushi Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
594 | Urim Brada Pa pune dhe tjera

Fage 14 of 16




Institucionet Private,

Vildane

Institucionet Private,

595 | Urtina Ragi Pa pune dhe tjera
Ministria e
596 | Vala Prekazi Shendetesise
Valbona
Ramadani- Institucionet Private,
597 | Halilaj Pa pune dhe tjera
Valbona
Zejnullahu- Institucionet Private,
598 | Mustafa Pa pune dhe tjera
Valboné Institucionet Private,
599 | Rrahmani Pa pune dhe tjera
600 | Valdet Uka Universiteti Prishtines
Valdete Institucionet Private,
601 | Selimi Pa pune dhe tjera
Valentina
Grajgevci- Institucionet Private,
602 | Jonuzi Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
603 | Valmir Kukigi Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
604 | Valmire Hoti Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
605 | Valon Azemi Pa pune dhe tjera
606 | Valon Ejupi Kolegji UBT
Institucionet Private,
607 | Valon Kastrati Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
608 | Vehbi Shehu Pa pune dhe tjera
Venera Istrefi- | Institucionet Private,
609 | Zahiti Pa pune dhe tjera
Venera Institucionet Private,
610 | Komoni Pa pune dhe tjera
Vernesa
Axhanela- Institucionet Private,
611 | Blaku Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
612 | Vesa Halimi Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
613 | Veton Ejupi Pa pune dhe tjera
Veton Institucionet Private,
614 | Mustafa Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
615 | Vigan Azizi Pa pune dhe tjera

616 | Sylejmani Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
617 | Viola Spahija Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
618 | Violeta Rraci Pa pune dhe tjera
Virgjina Institucionet Private,
619 | Sadiku Gashi Pa pune dhe tjera
Virtyte
620 | Krasnigi-Shala AKPPM
Institucionet Private,
621 | Visar Ademi Pa pune dhe tjera
Niveli Tretesor Publik
622 | Visar Emini (QKUK)
Institucionet Private,
623 | Visar Hoda Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
624 | Visar Hoxha Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
625 | Visar Mulaj Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
626 | Vita Nitaj Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
627 | Vitesa Kuqi Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
628 | Vjollca Sadiku Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
629 | Vjollca Sertolli Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
630 | Vjosa Bytyqi Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
631 | Vjosa Rexhepi Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
632 | Vjosa Shkodra Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
633 | Vjosa Zenuni Pa pune dhe tjera
Vlora Avdiu- Institucionet Private,
634 | Thaqi Pa pune dhe tjera
Vlora Niveli Tretesor Publik
635 | Mehmeti (QKUK)
Vlora
Radoniqi Institucionet Private,
636 | Jusufi Pa pune dhe tjera
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Institucionet Private,

Yllka Shehu-

Institucionet Private,

637 | Vlora Saneja Pa pune dhe tjera
Vlora Tuzi- Institucionet Private,
638 | Nushi Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
639 | Xhelal Spahiu Pa pune dhe tjera
Xhemajl Institucionet Private,
640 | Hasani Pa pune dhe tjera
Xhemile Luta- Institucionet Private,
641 | Llapashtica Pa pune dhe tjera
Xhenita
Podrimgaku- Institucionet Private,
642 | Hoxha Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
643 | Xhevat Jahiu Pa pune dhe tjera
Xhylsime
Bislimi Institucionet Private,
644 | Behxheti Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
645 | Yllka Avdiu Pa pune dhe tjera
Yllka Leci- Institucionet Private,
646 | Shylemaja Pa pune dhe tjera

647 | Selmani Pa pune dhe tjera
Zahide Institucionet Private,
648 | Isttrefi Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
649 | Zana Gashi Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
650 | Zana Jashari Pa pune dhe tjera
Institucionet Private,
651 | Zana Serhati Pa pune dhe tjera
Ministria e
652 | Zana Shabani Shendetesise
Zana
Sulejmani
653 | lbraimi Universiteti Prishtines
654 | Zehadin Gashi Kolegji Rezonanca
Institucionet Private,
655 | Zgjim Balaj Pa pune dhe tjera
Zoja Krasniqi
656 | Neziri AKPPM
Zyhrije Latifi- Institucionet Private,
657 | Krasniqi Pa pune dhe tjera
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